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TAZE MEYVE SEBZE TÜKETİN
Güneşin altında uzun süre kalınmaması gerektiğine değinen 
Açlan, “Beslenmenizde tabaklarınızda yer açın. Yaz meyve-
leri tüketin, ana yemeklerin yanında mevsimi olan sebzeleri 
taze taze salatasını yaparak tüketin. Ayrıca gün içerisinde 

oldukça terleme olacağı için elektrolit dengeyi bozmamak 
adına, ayran, cacık, maden suyu, yoğurt tüketmelisiniz” 

şeklinde konuştu.  n HABERİ SAYFA 2'DE

BESLENMENİZE DİKKAT EDİN 
Sıcaklarda beslenmeye çok dikkat edilmesi gerektiğinin 
altını çizen Diyetisyen Nur Açlan, “Kendinizi sıcaklardan 
muhafaza ederken beslenmenizle de sıcaklardan koru-
nun. Yaz sıcaklarında, yeme ve içmenizle birlikte daha 

dinç kalın. Beslenmede kızartmalardan, kreme, mayonez, 
hamur işinden uzak durun. Kan şekerin hızla yükselip düş-

mesine sebep olan besinlerden uzak durun” dedi.

Sıcak havalarda su tüketiminin aksamaması gerektiğine değinen Diyetisyen Nur Açlan, “Az su tüketildiği tak-
dirde vücut suyunda kan hacmi ve fiziksel performans azalır, az su tüketimi konsantrasyonu düşürür” dedi

Kombine al, indirimi kap!
Yeni sezonda kombinelerden büyük gelir elde etmek 
isteyen Anadolu Kartalı Konyaspor’da ön satışlar dün 
itibarıyla resmen başladı. Yeşil beyazlıların 12. Adamı 

olan taraftarlar yeni dönemde de takımın en büyük 
kozlarından biri olacak. Bu kapsamda kombineler için 
indirimde uygulanacak.  n HABERİ SAYFA 12'DE

Susuz kalmayın!

Filistin’de soykırım var

Konya Baro Başkanı Oktay Unkur, İsrail'in Filis-
tin'e yaptığı saldırılara yönelik her türlü hukuki 
girişimde bulunmayı teklif ve talep ettiklerini 
belirtti. Unkur, İsrail’in Filistin topraklarında 

soykırım yaptığını dile getirdi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Haydi çocuklar spora!

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin merkez dışın-
daki 28 ilçede 6-16 yaş arası öğrencilere yönelik 

gerçekleştireceği Yaz Spor Okulları’nda kayıt 
heyecanı başladı. Büyükşehir, gençlerin spor 

yapabilmesi için tüm imkanları seferber ediyor. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

En büyük faktör insan! Konya, turizmde büyüyor!
İklim değişikliğiyle birlikte 
doğanın daha naif bir hal 
aldığına işaret eden Çevre 
Mühendisleri Odası Konya İl 
Temsilcisi İlker İrioğlu, kurak 
hava şartlarının yangına daha 
kolay sebep olabileceğini ifa-
de ederek, “En büyük faktör 
insan” ifadelerini kullandı. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’nın turizm anlamında 
ihtiyaçların çoğunu karşılama-
ya başladığını belirten NEÜ 
Turizm Fakültesi Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Yılmaz 
Seçim, şehrin yerli ve yabancı 
turisti çekme noktasında daha 
çok gelişeceğini söyledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

PEKYATIRMACI: 
KONYA’MIZ ÇIÇEK GIBI

Selçuklu’da eğitimden, sağlığa, alt yapıdan, 
kültürel faaliyetlere kadar geniş bir yelpa-
zede çok güzel işleri imza attıklarını ifade 
eden Başkan Pekyatırmacı, “Misafirlerimiz 
çiçek gibi bir Konya ile karşılaştıklarını söy-

lüyorlar” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

BAŞKAN ALTAY: DAHA 
IYI IŞLER OLACAK 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Kurban Bayramı dönüşü ilk mesai 

gününde belediye çalışanlarıyla toplu bay-
ramlaşma programında bir araya geldi. Altay, 

“Birlikte daha önemli işlere imza atacağız” 
dedi.    n HABERİ SAYFA 4'TE

KILCA: KARATAY 
PARLAYAN BIR YILDIZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Ama-
cımız Konya’mızı, Karatay’ımızı yaşanabilir 

kentler sıralamasında en üst sıralara çıkarmak. 
Onun için gece gündüz demeden çalışıyoruz” 

ifadelerini kullandı.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Meramlı Abdullah 
Dönmez 3. oldu! 

Meramlı sporcular parlıyor. 
Meram Belediyesporlu tek-
vandocu Abdullah Dönmez 
Arnavutluk’un başkenti Ti-
ran’da yapılan Avrupa Kulüpler 
Şampiyonası’nda üçüncü olma 
başarısı gösterdi. 
n HABERİ SAYFA 12’DE

05 0906MEGA eğitimleri bir 
başka olacak 

Dünya’da kanser 
vakaları arttı 

Korkunç cinayet 
araştırılacak 

Nur Açlan



Yaz mevsiminin gelmesiyle 
birlikte beslenme alışkanlıkları 
da değişmeye başladı. Sıcak ha-
valarda bol bol su tüketilmesini 
tavsiye eden uzmanlar, ayran, 
cacık, maden suyu ve yoğurdun 
da gün içerisinde alınması gere-
ken besin ve sıvılar olduğunu ak-
tardı. Diyetisyen Nur Açlan ise, 
yazın güne mutlaka kahvaltı ile 
başlanılması önerisinde bulunur-
ken mevsimi olan sebze ve mey-
velerin tabaklarda yer almasının 
sağlıklı olacağını kaydetti. 

HAMUR İŞİNDEN UZAK
 DURMALISINIZ 

Sıcaklarda beslenmeye çok 
dikkat edilmesi gerektiğinin al-
tını çizen Diyetisyen Nur Aç-
lan, güneşin altında uzun süre 
kalmanın, gıda zehirlenmeleri 
ve sıvı kaybına yol açtığını vur-
guladı. Ofiste, dışarda, tatilde 
hatta evde bile sıcaklarla baş 
etmenin oldukça riskli olduğuna 
işaret eden Nur Açlan, “Kendini-
zi sıcaklardan muhafaza ederken 
beslenmenizle de sıcaklardan 
korunun. Yaz sıcaklarında, yeme 
ve içmenizle birlikte daha dinç 
kalın. Beslenmede kızartmalar-
dan, kreme, mayonez, hamur 
işinden uzak durun. Kan şekerin 
hızla yükselip düşmesine sebep 
olan besinlerden uzak durun. 
Beslenmenizde tabaklarınızda 
yer açın. Yaz meyveleri tüketin, 
ana yemeklerin yanında mevsimi 
olan sebzeleri taze taze salatasını 
yaparak tüketin. Ayrıca gün içe-
risinde oldukça terleme olacağı 
için elektrolit dengeyi bozmamak 
adına, ayran, cacık, maden suyu, 
yoğurt tüketmelisiniz” şeklinde 
konuştu. 
DİKKAT EDİLMEZSE ZEHİRLENME-

YE KADAR YOLU VAR! 
Sıcak havalarda halsizliğin 

önlenmesi gerektiğini dile geti-
ren Nur Açlan, öğün saatlerinin 

sıcak dönemlerde aksayabildiğini 
söyledi. Bu noktada kişilerin dinç 
kalması için tavsiyelerde bulu-
nan Diyetisyen Açlan, “Öğünleri 
tamamıyla kaldırma yanlısı olan 
bireyler de elbette var. Onun için 
bu durumdakiler 2 -3 saatte bir 
ara öğünlerini yaparak dinç kala-
bilirler. Örneğin kahvaltı sonrası 
3-4 kez mini ara öğünler oluş-
turarak akşam yemeği çok geçe 
kalmadan yenmelidir” dedi. Be-
sinlerin saklama koşullarına da 
dikkat edilmesi gerektiğinin altı-
nı çizen Açlan,  “Et grubu ve süt 
grubu besinlerin saklanma sıcak-
lıkları çok önemlidir. Onun için 
et, tavuk, balık, yumurta, süt, 

yoğurt gibi besinlerin saklanma 
sıcaklıklarına dikkat edilmeli. 
Çünkü dikkat edilmezse sıcaktan 
dolayı besin zehirlenmelerine 
neden olan mikroorganizmalar 
çoğalabilir” diye konuştu. 
DONDURMANIZI KENDİNİZ YAPIN 

“Mutlaka güne kahvaltıyla 
başlayın” diyen Açlan, “Rutin 
zeytin, peynir, yumurta, süt gibi 
besinleri tüketirken, mevsimi 
olan sebzeler ve meyveler de ta-
baklarınızda yer alabilir. Bunun 
yanı sıra abartmadan kahvaltını-
zı yapın. Dondurmanızı da kendi-
niz yapın. Dondurmanın dozunu 
kaçırmayın, bu sıcak günlerde 
daha sık dondurma yemek iste-

yeceğinizden kendiniz yapın. 2 
adet muz,1 yemek kaşığı kakao, 
3 yemek kaşığı süt, isteğe göre 
badem ya da ceviz ile dondurma 
elde edebilirsiniz. Basit karbon-
hidratlardan da uzak durun. Ku-
rubaklagil, bulgur, yulaf, tahıllı 
besinler tüketin. Meyve suyunu-
zu kendiniz yapın. Hazır meyve 
suyunu tercih etmektense, en 
sağlıklısını taze meyvelerden ol-
ması. Meyve suyu tarifimiz de 
çok basit. 200 gram karpuz, 1 
şişe maden suyu, 1 yemek kaşığı 
limon eklenebilir” ifadelerine yer 
verdi. 

SU TÜKETİMİNİZİ AKSATMAYIN 
Diyetisyen Açlan son olarak 

şunlara dikkat çekti: “Su içmeyi 
unutuyorum diyenler küçük yu-
dumlarla su tüketimi alışkanlığı 
kazanabilir. Suyun tadını sevme-
yen kişiler ise suyu renklendi-
rip aromalandırabilir. Fesleğen, 
nane, tarçın, zencefil, limon, 
elma, portakal ve sevdiğiniz her 
bir besinle sularınızı zenginleşti-
rin. Su içmenin vücuttaki toksin-
leri temizlediğini de hatırlatmak 
isterim. Su içmek kilo vermeye 
de yardımcı bir etkendir. Artı bir 
özelliği de cildi gençleştirip, gü-
zelleştirir. Susama hissiniz oluş-
madan su için. Sadece sıcak gün-
lerde değil, soğuk günlerde de 
su kaybı gerçekleşir. Su tüketimi 
neden önemli dersek şu şekilde 
sıralayabiliriz; az su tüketildiği 
takdirde vücut suyunda kan hac-
mi ve fiziksel performans azalır, 
az su tüketimi konsantrasyonu 
düşürür, baş dönmesi, halsiz-
lik yapar. Hatta vücudun susuz 
kalmasıyla, sindirim problemle-
ri, mide krampları, kabızlık gibi 
problemlerle karşılaşılabiliyor. 
Su vücutta depo edilmediği için 
her gün ihtiyacımız kadar içilme-
lidir. Su tüketiminizi aksatmayı-
nız.” n TUBA KAYA 
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Emine ve Özgür Önal çif-
tinin kızı İpek Su ile Refiye ve 
Göktaşlar firması kurucuların-
dan Ahmet Ali Göktaş çiftinin 
oğlu Yunus Emre İkonia Garden 
Düğün ve Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilen düğün mera-
simiyle dünyaevine girdi. Önal 
ve Göktaş aileleri ile genç çifti 
yakınları ve sevenleri bu mut-

lu günlerinde yalnız bırakmadı. 
Önal ve Göktaş aileleri düğüne 
gelen misafirlerin "hayırlı olsun" 
dileklerini kabul etti. Davetlile-
re geleneksel Konya düğün pila-
vı ikram edildi. Bizler de Konya 
Yenigün Gazetesi olarak aileleri 
tebrik ediyor, genç çifte mutlu-
luklar diliyoruz.
n TUBA KAYA

Önal ve Göktaş aileleri akraba oldu 

Sıcak havalarda su tüketiminin yanı sıra besinleri saklama noktasında da dikkatli olunması gerektiğini aktaran Di-
yetisyen Nur Açlan, et ürünlerinin iyi muhafaza edilmemesi halinde zehirlenmeye neden olabileceğini vurguladı  

Sıcak havalarda besin
zehirlenmesine dikkat!

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Kurban Bayramı sonrası 
ilk mesai gününde belediye per-
soneliyle bayramlaştı. Karatay’da 
huzur dolu bir bayram yaşandığına 
dikkat çeken Hasan Kılca; bugüne 
kadar olduğu gibi Kurban Bayramı 
boyunca da hizmetlerin vatandaşa 
eksiksiz bir şekilde ulaşmasında 
gayret eden çalışma arkadaşları-
na teşekkür etti.  Karatay Beledi-
ye Başkan Yardımcıları ile birim 
müdürlerinin de katıldığı bayram-
laşma programlarının ilki Karatay 
Belediyesi Tatlıcak Tesisleri’nde 
oldu. Tesislerde görevli personelle 
bayramlaşan Başkan Hasan Kılca, 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü tesis-
lerinin ardından Karatay Belediye-
si hizmet binasında görevli perso-
neliyle de bayramlaştı.

BÜYÜK EMEK VAR
Hizmetlerin vatandaşa eksiksiz 

ve kaliteli bir şekilde ulaşmasında 
büyük emek sarf eden mesai ar-
kadaşlarına teşekkür eden Hasan 
Kılca; Karatay’ın hayata geçirdiği 
yatırım ve hizmetlerle Konya’nın 
parlayan yıldızı olduğunu aktardı. 
Karatay’ın örnek bir belediyecilik 
sergilediğine vurgu yapan Ha-
san Kılca şunları söyledi; “Kurban 
Bayramı süresince hepimiz görev 
yaptık. Amacımız hemşehrileri-

mizin rahat ve huzur içerisinde 
bir bayram geçirmesiydi. Sizler 
de bunun için alın teri döktünüz, 
gayret gösterdiniz. Hepinizden Al-
lah razı olsun. Bayram süresince 
Karatay’ımızda huzuru bozan bir 
olay yaşanmadı. Vatandaşlarımız 
huzur içerisinde bayramını idrak 
etti. Amacımız Konya’mızı, Kara-
tay’ımızı yaşanabilir kentler sırala-
masında en üst sıralara çıkarmak. 
Onun için gece gündüz demeden 
çalışıyoruz. Bu amaçla tüm me-
sai arkadaşlarımızla beraber yol 
yürüyoruz. Belediye olarak tüm 
hizmetlerimizi kendi öz kaynakla-
rımızla hayata geçiriyoruz. Geçen 
dönem merkeze uzak mahalleleri-
mizin alt yapı yatırımlarının, sosyal 
hizmet binalarının ve diğer tüm 
ihtiyaçlarının neredeyse tamamını 
karşıladık. Rutin belediye hizmet-
lerimiz ise tüm mahallelerimizde 
büyük bir titizlikle devam ediyor. 
Hedefimiz Karatay’ı daha üst sıra-
lara taşımak. İlçemiz artık kentsel 
dönüşümüyle, parklarıyla sosyal 
donatı alanlarıyla yaşam alanla-
rı ile her geçen gün değişiyor. Bu 
değişimi ile cazibe merkezi bir Ka-
ratay ortaya çıkıyor ve ilçemiz artık 
kabuğuna sığmıyor. Bunda da tüm 
mesai arkadaşlarımızın emeği var”
 n HABER MERKEZİ

Kılca: Konya’nın parlayan 
yıldızı olduk

Nur Açlan



Dr. Cemil Paslı’nın kaleme 
aldığı, mutlu bir ailenin başu-
cu kitabı niteliğindeki ‘Ailede 
Huzur İçin 9 S’ beşinci baskıyı 
yaptı. Dr. Cemil Paslı konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, ese-
rin aile konusunda tam bir 
başucu kitabı haline geldiğini 
ifade ederek, ‘9 S’ de, ilahiyat, 
sosyal hizmet, iletişim ve ai-
lenin desteklenmesi alanında 
STK yöneticisi olarak 2004 yı-
lından buyana biriktirdiği sivil 
toplum çalışmalarından edin-
diği tecrübelerini bu eserde 
birleştirdiğini söyledi.  Türki-
ye’nin farklı il ve ilçelerinde 
aile konusunda verdiği binden 
fazla konferans sonrasında 
olumlu geri dönüşler aldığını 
ifade eden Paslı, günümüz-
de oldukça önem kazanan ve 
gündemin baş sırasına yerle-
şen sağlıklı birey ve huzur-
lu bir toplum için “kilit taşı” 
hükmünde olan mutlu bir ai-
lenin teşekkülünü ‘9 S’ üzeri-
ne bina ediyor. Eserinde tam 
anlamıyla kendine has, özgün 
bir sistem ortaya koyarak, 
aileyi bir bina gibi tahayyül 
eden Paslı; ‘sohbet’, ‘sevgi’ ve 
‘sabır’ birlikteliğini ana taşı-
yıcı kolon; ‘sofra’, ‘seyahat’, 

‘seccade’, ‘sayfa’, ‘sistem’ ve 
‘samimiyet’ birlikteliğini ise 
destek kolonları olarak tasvir 
ediyor. Paslı açıklamasında, 
‘9 S’ formülünü uygulayan 
ailelerin en zor ve çetin şart-
larda huzur ve mutluluklarını 
muhafaza edeceklerine dikkat 
çekiyor. Çimke Yayınlarından 
çıkan ‘Ailede Huzur İçin 9 S’ 
in 5. baskısı okuyucularına 
ulaşmak üzere raflardaki ye-
rini aldı.
 n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     20°C      37°C
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Son günlerde her şeyden anla-
yan küllük müftülerinin fetvalarından 
geçilmiyor. Aman Allah’ım her şeyi 
biliyorlar.  Böylesi her şeye mayda-
noz olan fakat şimdiye kadar çözüm 
üretmemiş boş kafaları görünce çiz-
meyi aşmayın! Diyorum onlarda ne-
reye ne çizdik diyebiliyorlar. Hâlbuki 
ben ayağa giyilen çizmeyi kastediyo-
rum o da şimdiye kadar ömrü yan 
çizmeyle geçtiği için ayağa giyilen 
çizmeyi akıl etmiyor.

Bizden önce yaşamışlarımız;  
boş silahtan değil boş insandan 
kork, çünkü şeytan boş silahı değil 
boş insanı doldurur. Diye boşuna 
dememişler..

Evet, buradan çizmeyi aşma, de-
yimi zaman zaman kullanılmaktayız 
değil mi?

Toplum olarak üzerimize vazife 
olmayan ve hiç bilmediğimiz konu-
larda ahkâm keseriz.

Sokağa çıkalım her hangi va-
tandaşımıza bir konu üzerinde soru 
sormaya görün, aman Allah’ım! Ne 
cevaplar, ne sorunlara çözümler 
dinleyeceksiniz.

Sonra sizin mesleğin nedir? 
Sorsanız konuşmaları ile hiç ilgisi 
olmayan meslekle karşınıza çıka-
caktır.

Bu ne perhiz, bu ne lahana tur-
şusu denir değil mi?

Adam uçak yolculuğu sırasında 
yan koltukta kitap okuyan yolcuya;

--- Sizinle her sohbet edebilir 
miyiz?

--- Hangi konuda?
--- Mesela ekonomi, enerji, 

siyaset diyerek sırala-
maya başlamış. Kitap 
okuyan yolcu;

--- Sana bir soru 
sorayım o zaman. 

--- Buyurun sorun.
--- Kuyun, sığır, 

at, eşek aynı otu yemi 
yedikleri halde niye 
dışkıları aynı değildir? 
Adam hayret içerisinde 
cevap vermiş;

--- İnanın bilmiyo-
rum!

--- Hiçbir ..oktan anlamıyor-
sun, bir de benimle sohbet etmek 
istiyorsun. Diyerek kitabını kaldığı 
yerden okumaya devam eder.

Herkes bildiği ko-
nuda uzmanlaşıp işini 
en güzel şekilde yap-
mak için gayret göster-
se ne güzel olur değil 
mi?

Bilmediğimiz konu-
larda ahkâm kesmeye, 
küllük müftülüğü yap-
mayı nedense pek se-
viyoruz. 

“Lüzumsuzu ateşe 
atmışlar odunum yaş. 

Demiş.
Gerçekten uzmanı olduğumuz 

konuda, işte muhakkak bilgilerimizi 
bir başkasına aktarmak en güze-
lidir. Ancak, bilmediğimiz konuda 

ise hüküm vermek, ahkâm keserek 
küllük müftülüğü yapmamalıyız.

Yukarda ifade ettiğimiz çizmeyi 
aşma, deyimi bunun en güzel örne-
ğidir.

Ukala ve insanlık kumaşını güve 
yemiş her dokunduğu yeri tel tel 
dökülenlere ise söyleyecek söz bu-
lamıyorum.

Ya siz bulabilir misiniz?
Gelelim çizme deyiminin içeri-

ğine;
Milad-ı İsa'dan üç asıl evvel 

Efes'te Apelle (Apel) isimli bir res-
sam yaşarmış  Bu ressamın en bü-
yük özelliği yaptığüı resimleri halka 
açması ve gizlendiği bir perdenin 
arkasından onların tenkitlerini dinle-
yip hoşa gidecek yeni resimler için 
fikir geliştirmesi imiş 

Günlerden birinde bir kundura-
cı, Apel'in resimlerinden birini tepe-
den tırnağa süzüp tenkide başlamış  
Önce resimdeki çizmeler üzerinde 
görüşlerini bildirip, kunduracılık 
sanatı bakımından tenkitlerini sıra-
lamış  

Apel bunları dinleyip gerekli not-
ları almış  Ancak bir müddet sonra 
adam, resmin üst kısımlarını da 
eleştirmeye hatta teknik yönden, sa-
nat açısından, renklerin kontrasın-
dan ve gölgelerin derecesi üzerine 
de ileri geri konuşmaya başlayınca 
Apel, perdenin arkasından bağırmış:

- Efendi, haddini bil; çizmeden 
yukarı aşma!

Bizler toplum olarak çizmeyi 
aşanları nasıl değerlendiriyoruz?

ÇİZMEYİ AŞTIK MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Yaz ayının gelmesiyle birlikte 
artan sıcaklıklar orman yangın-
larını da beraberinden getirdi. 
Dünyanın birçok yerinde yangın-
larla boğuşanların yanı sıra kasıt-
lı olarak toprak yakan üreticilere 
de rastlamak mümkün. Ekinlerin 
toprakta kalan kök ve saplarının 
daha kolay temizlenmesi amacıy-
la yakılan anızlar, kontrolsüz bir 
biçimde büyüyerek ciddi boyutla-
ra taşınabiliyor. Topraktaki yararlı 
mineraller ve canlıların hayatını 
yok eden anız yakma işlemi aynı 
zamanda çevreye de çeşitli birçok 
zarar veriyor. Konunun çevre bo-
yutunu ele alan Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
Çevre Mühendisleri Odası Konya 
İl Temsilcisi İlker İrioğlu, yangın-
ların ekosisteme verdiği zararlar 
hakkında konuştu. İrioğlu, her za-
rarın doğada mutlak bir karşılığı 
olacağına dikkat çekti. 

‘ALIŞKANLIKLARI 
DEĞİŞTİREMİYORUZ’ 

Anız yakmanın geçmişten bu 
yana devam ettiğini ancak do-
ğaya ve canlılara verdiği zarar-
lar dolayısıyla ‘yasak’ olduğuna 
dikkat çeken İrioğlu, insanların 
alışkanlıklarından vazgeçmekte 
zorlandıklarını dile getirdi. Doğru 
bilinen yanlışların bilimle ortaya 
çıkarılırken vatandaşların ısrarının 
anlamakta zorlandığını ifade eden 
İrioğlu, “Sosyolojik olarak insan-
lar, atalarından gelen alışkanlıkları 
değiştirmekte zorlanıyorlar. O ka-
dar bilim insanı çalışma yapıyor, 
araştırma yapıp sonuçlarını ortaya 
koyuyor; ‘Anızları yakmayın! Hem 
toprağa, hem canlılara, hem de 
çevreye zarar veriliyor’ diye, ama 
insanlar bir türlü bundan vazge-
çemiyor. Toplumsal bir sorun var 
ortada, alışkanlıkları değiştiremi-
yoruz.” diye konuştu. 
GÖRÜNENDEN DAHA FAZLASI VAR

Anızla birlikte toprakta kaybo-
lan canlılarını da anımsatan İrioğ-
lu, ekosisteme etki ederek verim-
liliği de düşüren anız yangınının 
görünen daha fazla zarara yol aç-
tığını bildirdi. İrioğlu, çevresel fe-
laketlere yol açan ve toprağın ya-

pısını değiştiren yangınlarla ilgili 
şunları söyledi: “Toprağın yapısı 
değişiyor. Toprağın kimyası zarar 
görüyor, verimliliği düşüyor. Top-
rağın su tutma kapasitesi düşüyor. 
Canlılar yok olduğu için, sadece 
toprak üstündekiler değil, toprak 
altında yaşayanlar zarar gördüğü 
için, onların yaşamları sırasında 
toprağa verdikleri faydalar yok 
olmuş oluyor. Hava kirliliği oluşu-
yor, yoğun bir şekilde. Doğanın o 
anda tolere edemeyeceği hava kir-
liliği uçup gitmiyor. Anlık zararla-
rının yanında, yangından direk 
zarar görmemiş ekin alanlarına, 
ormanlara kül olarak, is olarak za-
rar veriyor. Onların da verimliliği 
düşüyor. Yoğun yangınlarda, kara-
yolları duman altında kalıyor, tra-
fik etkileniyor, kazalar olabiliyor. 
Yangına komşu evler, bahçeler, 
çitler, çiftlikler zarar görüyor. Ya-
ban hayatı çok etkileniyor. Yaban 
hayvanları hayatta kaldılarsa da 
bölgeyi terk ediyorlar. Özellikle 
dik yamaçlı arazilerde oluşan yan-
gınlar, bitki örtüsü yok olduğu ve 
toprak sertleştiği, su tutamadığı 
için erozyona yatkın hale geliyor. 
Böylece yangından sonraki za-

manlarda da toprak verimsizleş-
meye devam ediyor. Çevresel fe-
laket büyüyor.”

‘30 LİTRE BENZİNLE Mİ KAR
 EDECEKLER?’

Mardin- Diyarbakır arasında-
ki bölge geçtiğimiz günlerde anız 
yakmada kontrolün kaybedilme-
siyle birlikte binlerce canlının za-
rar gördüğü olayla ilgili de konu-
şan İrioğlu, bu örnekte olduğu gibi 
risk payının her zaman var oldu-
ğunu ve bu tür olayların ‘kontrol 
altına alıyoruz’ diyerek meşrulaş-
tırılmaması gerektiği belirtti. Ya-
şanan olayda duyduğu üzüntüyü 
ve başsağlığını ileten İrioğlu, “2 
ilde birçok arazi, canlı, çiftlik ve 
yaban hayvanları telef oldu, zarar 
gördü. Bilerek başlatılan bir anız 
yangını söz konusu ise, ne elde et-
tiler şimdi? Tüm bunlar olmasay-
dı, planladıkları gibi kendi tarlala-
rını yaksalardı ne kazanacaklardı? 
‘Kolay sürüyoruz’ diyorlar, ‘zaman 
kaybetmiyoruz, anız olunca az ya-
kıt harcıyoruz’ diyorlar. Ne kadar 
kar edeceklerdi? 20-30 litre ma-
zottan mı kar edeceklerdi? Halbu-
ki, anızı sürseler o bitkiler, kökler 
toprağa karışacak, fayda sağlaya-
cak.”

FARKLI SEBEPLER OLSA DA EN 
BÜYÜK SEBEP YİNE İNSAN! 
İklim değişikliğiyle birlikte do-

ğanın daha naif bir hal aldığına 
işaret eden İrioğlu, kurak hava 
şartlarının yangına daha kolay 
sebep olabileceğini ifade etti. Yıl-
dırım düşmesinin bile yangına se-
bep olabileceği günümüzde çıkan 
yangınlarında yine en büyük fak-
törün ‘insan’ olduğunun altını çi-

zen İrioğlu, “Doğada her ne insan 
faktörü olmaksızın çıkan yangınlar 
olsa da yangını direk bir kişi anız 
yakarak, mangal yaparak veya en 
çok rastladığımız, yanan izmari-
tin çevreye atılması sonucu çıka-
nı oluyor. Çevreye atılan cam şişe 
kırıkları, kolay yanabilen çöplerin 
etrafa atılması, yangınlara hem 
sebebiyet vermekte hem de hız-
lı yayılmasına sebep olmaktadır. 
Alev almış bir plastiğin rüzgardan 
uçarak, sönmesen yangını uzakla-
ra taşıyabilir, kırık camlar güneş 
ışığında çok rahat yangın başla-
tabilir. Mersin yangınında bir id-
diada, yangına kopan elektrik tel-
lerinin sebep olduğu söyleniyor; 
sonuçta yine insan faaliyeti sonu-
cu başlamış bir yangın diyebiliriz. 
Yangınları ne yazık ki çoğunluğu 
direk veya dolaylı insan faaliyetle-
rinden kaynaklanmaktadır.” ifade-
lerine yer verdi. 

HER KİRLİLİĞİN MUTLAKA BİR 
SONUCU VAR! 

Dünya geneli çeşitli kurum 
ve kuruluşların anlaşmalar ya da 
fikir tartışmalarıyla iklim kriziyle 
başetmeye çalıştığını aktaran İri-
oğlu, kişisel olarak da önlem alın-
ması gerektiğini belirtti. Dünyada 
yapılan tüm çevre kirliliklerinin 
mutlaka bir sonucu olacağının 
unutulmaması gerektiğine işa-
ret eden İrioğlu, “Ben her zaman 
diyorum ki, önlemlere bireysel, 
kendimizden başlamalıyız. Tüke-
timimizi azaltacağız, tasarruflu 
olacağız, eşyalarımızı uzun sü-
reler kullanacağız, modası geçti 
veya yenisi çıktı diye cihazları-
mızı, eşyalarımızı, kıyafetlerimizi 
değiştirmeyeceğiz çünkü dünyayı 
biz insanlar için yapılan üretimler 
kirletmekte. Tüketimi azaltırsak, 
üretim azalır. Böylece hem daha 
az hammadde, yani doğal kaynak 
tüketimi olur hem de üretim aşa-
masında oluşan hava, su ve katı 
atık oluşumu azalır. Çocuklarımıza 
ve onların çocuklarına daha güzel 
bir dünyada yaşama hakkı tanıya-
lım. Bu, bizim onlara borcumuz-
dur.” şeklinde konuştu. 
n HACER CEYLAN 

Dünya geneli alınmaya çalışılan iklim değişikliği önlemlerinin yanı sıra ilk tedbirin ‘kişisel’ olması gerektiğine işaret 
eden TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Konya İl Temsilcisi İlker İrioğlu, zararın doğada karşılıksız kalmadığını belirtti 

‘Doğa karşılıksız bırakmıyor’

Konya Baro Başkanı Oktay 
Unkur, İsrail'in Filistin'e yaptığı 
saldırılara yönelik her türlü hu-
kuki girişimde bulunmayı teklif 
ve talep ettiklerini belirtti. Un-
kur, yaptığı yazılı açıklamada, 
bir devlet olmanın sorumlulu-
gunu taşımayan İsrail'in, tüm 
dünyanın gözü önünde yıllar-
dır kadın-erkek-çocuk ayrımı 
gözetmeksizin soykırım uy-
guladığını, insanlığa karşı suç 
işlediğini belirtti. Bu suçların 
soruşturulması ve kovuşturul-
ması açısından dünya devletle-
rinin milli hukukunun yetersiz 
kalacağı düşüncesiyle 1998'de 
akit devletler tarafından Roma 
Statüsü'nün imzalandığını ha-
tırlatan Unkur, şunları kaydet-
ti:"Roma Statüsü'nü imzalayan 
taraf devletler; 'milyonlarca 
çocuk, kadın ve erkeğin mağ-
dur olduğunu gözönünde bu-
lundurarak, insanlığın vicdanı-
nı derinden sarsan akıl almaz 

vahşetler'e karşı ortak bir ref-
leks gösterme konusunda mu-

tabakata varmış ve bu husus 
Roma Statüsü'nün giriş kısmın-

da ifade edilmiştir. Bu tür ağır 
suçların tüm dünyanın barış, 
güvenlik ve refahını tehdit etti-
ğini kabul ederek, bu ciddi suç-
ların cezasız kalmaması ve et-
kin bir şekilde kovuşturulması 
amacıyla uluslararası işbirliğini 
geliştirme ve Filistin toprakla-
rındaki soykırımın önlenme-
sine yönelik her türlü huku-
ki girişimde bulunmayı teklif 
ve talep ediyoruz. Adaletin 
uluslararası ceza hukukunun 
yaptırımları sayesinde tespit 
edilebileceğini teyit ediyoruz. 
Baronuzu ve meslektaşlarımızı 
tabii oldukları milli hukuku ha-
rekete geçirmeye, Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’nde görülen 
ve Filistin'de uygulanan soykı-
rımımın sorumlularının yargı-
landığı davaya katılmaya ve bu 
konuda aktif tavır alarak kamu-
oyuna açıklama yapmaya davet 
ediyoruz."
n HABER MERKEZİ

Unkur: Filistin’de soykırım uygulanıyor

İlker İrioğlu 

Yangın dumanı hava kalitesini de etkiliyor

Özel Gündoğdu Koleji Öğ-
rencileri geçen yıl birincisini 
yayınladıkları kitaplarının bu 
yıl ikincisini çıkardılar. Özel 
Gündoğdu Koleji ikinci sınıf 
öğrencileri Orman Haftası 
kutlamaları çerçevesinde ne-
şeli orman olup doğayı can-
landırdılar. Minik şairler doğa 
sevgisini, minik elleri ve güzel 
kalpleri ile mısralara döktük-
leri şiirlerden oluşan “Neşeli 
Orman” isimli kitaplarıyla bu 
yıl da güzel bir anı bıraktı.Sınıf 

öğretmenleri Rukiye Erkan ve 
Aliye Kolay, geleceğin büyük 
yazarları ve şairleri olacağını 
umdukları doğa ve kitap dos-
tu öğrencileri ile gurur duyup, 
başarılarının devamını dileye-
rek, yol arkadaşlarının daima 
kitaplar olması temennisinde 
bulundu. Erkan ve Kolay, öğ-
retim yılı boyunca verdikleri 
destekler dolayısıyla da okul 
yönetimine ve öğrenci velile-
rine teşekkür etti.
 n HABER MERKEZİ

9S beşinci baskısını yaptı

Neşeli Orman kitabının 
ikincisi çıktı



Yaz mevsiminin gelmesiyle 
birlikte yerli ve yabancı turistler 
gezi turlarına çıkmaya başladı. 
Turistler tarafından ilgiyle kar-
şılanan şehirlerden bir tanesi ise 
Konya olarak görülüyor. Konuy-
la ilgili açıklamalarda bulunan 
Konya Gastronomi Aşçılar ve 
Turizimciler Derneği Başkanı, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Turizm Fakültesi Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Yılmaz Seçim, 
Konya’nın artık eskisi gibi sade-
ce etli ekmek ve Mevlana’dan 
ibaret olmadığını ifade ederek 
şehirde turizm anlamında çok 
sayıda imkanın olduğundan bah-
setti. 

ÇOK SAYIDA TURİSTİK 
ZENGİNLİK VAR 

Doç. Dr. Yılmaz Seçim, Kon-
ya belediyelerinin turizm an-
lamında çok çalıştığına dikkat 
çekerek dünya çapında bilenen 
bir Kelebekler Vadisi’nin şehirde 
bulunmasının önemli olduğunu 
dile getirdi. Çok sayıda kelebek 
çeşidinin Kelebekler Vadisinde 
bulunduğuna işaret eden Yılmaz 
Seçim, “Bunların yanında Bilim 
Merkezi, 80 Binde Devr-i Alem 
Parkı, Çatalhöyük gibi birçok tu-
ristik zenginliğimiz var. Özellikle 
Çatalhöyük yaklaşık 10 bin yıllık 
bir geçmişe sahip ve insanoğ-
lunun ilk yerleşim noktaların-
dan bir tanesi olarak biliniyor. 

Yemeğin de ilk defa bu bölgede 
yapıldığına inanılıyor. Çatalhö-
yük mutfağının anlatılması ise 
turizm açısından çok önemli bir 
gelişme olacak. Çünkü insanlar 
geçmiş olan şeyleri yeniden ya-
şamayı çok istiyor ve seviyor. Bu 
insanları turizmin içine çekebi-
lirsek özellikle ekonomik anlam-
da kaynak sağlanacağını düşü-
nüyorum” diye konuştu. 

KONYA GASTRONOMİSİ ETLİ 
EKMEKTEN DAHA FAZLASI 
Konya’nın; Mevlana Türbesi 

ve adına türbe yapılan ilk aşçı-
başı olan Ateşbaz-ı Veli’ye ev sa-
hipliği yaptığını aktaran Doç. Dr. 
Seçim, Konya’nın, yerli ve ya-
bancı turisti çekme noktasında 
çok önemli bir konumda olduğu-
nu vurguladı. Ama bu noktada 
şehrin reklamını yapabilmenin 
de gerektiğini söyleyen Seçim, 
“Mesela ben başka bir şehre 
gezmeye gittiğimde oranın han-

gi yemeği meşhursa onu yemek 
isterim. Örneğin Adana’ya git-
tiğimde etli ekmek aramam. 
Dolayısıyla Konya’ya gelenlere, 
şehrin gastronomisini ön plana 
çıkarmak için farklı yemek çeşit-
leri sunulması lazım. Konya de-
nilince akla ilk olarak etli ekmek 
geliyor ama son dönemlerde 
başka yemeklere de yönlenmeye 
başlandı. Artık Konya gastrono-
misi etli ekmeğin dışına çıkıp 
kültürümüzde başka yemeklerin 
de olduğunu ve bunların işletme 
anlamında sunulabileceğini gös-
terdi. Eskiden insanlar sadece 
dini düşünerek Konya’ya geli-
yordu. Hatta Şeb-i Arus gibi sa-
dece belli dönemlerde şehir tu-
rist alıyordu. Şu an bunların aksi 
yaşanıyor” şeklinde konuştu. 

TANITIMLAR İŞİN SİHRİ 
Şehrin daha çok tanıtılma-

sı için ‘influencer’ yani sosyal 
medyada içerik üreticisi olarak 

belli yerleri tanıtan kişilerin çö-
züm olacağını kaydeden Seçim, 
“Ama bunu yaparken de Kon-
ya’nın yapısını bozmamak gere-
kiyor. O yüzden çok fazla abar-
tılı olmayacak şekilde influencer 
ile çalışılarak şehrin tanıtımının 
yapılmasının önemli olduğunu 
düşünüyorum. Bunun yanın-
da şehrin kaynağının da olması 
lazım. Konya’ya gelen kişilerin 
konaklama, gezme, yemek yeme 
yerlerini şehrin kaynaklarından 
görebilmeli. Hatta farklı festival-
lerin de yapılması çok önemli. Bu 
festivaller insanlar tarafından ol-
dukça ilgi görüyor. Mesela Kon-
ya’da iki defa Gastrofest düzen-
lenmişti. Bunlardan birisine 250 
bin, diğerine 650-700 bin kişi 
katılmıştı. Bu şekilde festivaller 
çok fazla insanı içine çekebiliyor. 
Konya’da festivallerin düzenlen-
mesi, yerli ve yabancı turistlerin 
dikkatini çekebilir. Bunların dı-

şında şehirde bilimsel sempoz-
yumların da düzenlenmesi çok 
önemli. Bu sempozyumlar çok 
fazla etki oluşturmuyormuş gibi 
gözüküyor ama sonucunda elde 
edilen kaynak, makale, bildiri-
lerle kent gelişime odaklanmış 
oluyor” dedi. 

DÜNYANIN EN İYİ YEMEK 
KİTABINI YAZDI!

Kendisinin yazdığı ‘Konya 
Mutfağı’ kitabının 2022 yılında 
‘dünyanın en iyi yemek kitabı’ 
olmaya hak kazandığını anlatan 
Seçim, “Bu durumda Konya’nın 
dünyanın en iyi yemeklerini yap-
tığını görüyoruz” ifadesini kul-
landı. Geçmişten günümüze ka-
dar yapılan ve yapılmaya devam 
eden, hatta şu anda unutulmuş 
olan lezzetleri kitabının içerisine 
aldığını söyleyen Seçim, unutul-
muş olan pek çok lezzeti kayıt 
altına aldıklarından bahsetti. Bu 
kitapta 75 tane yemeğin coğ-

rafi işareti aldığının altını çizen 
Seçim, “Bugün Konya, coğrafi 
işareti alınan şehirlerin arasın-
da 2’nci sırada yer alıyor. Biraz 
daha zorlarsak şampiyonluğu 
alabileceğimiz düşüncesinde-
yim. Dolayısıyla ‘Konya Mutfağı’ 
kitabının Konya’ya değer kattığı-
nı görüyorum. Sadece yemek ta-
rifi anlamında değil, kültürümü-
zü de anlatan kitapta, Konya’da 
düğünlerin nasıl yapıldığı, hangi 
durumlarda veya geleneklerde 
ne tür yemeklerin yapılması ge-
rektiği de yer alıyor” ifadelerine 
yer verdi. 

BULUNDUĞUNUZ ŞEHRİN 
ZENGİNLİĞİNİ GÖRMELİSİNİZ 
Doç. Dr. Seçim, sözlerine 

son olarak şunları ekledi: “Kon-
ya dışarıdan bakıldığı zaman ön 
yargılar taşıyabiliyor. Bundan 
etkilenmemek gerekiyor. Kötü 
olaylar her şehirde yaşanabili-
yor. Bu sadece Konya’ya özgü bir 
şey değil. Genel anlamda bakıl-
dığı zaman Konya gerçekten bir 
huzur kenti. Kolay kolay büyük 
bir olay yaşanmaz, insanlar ara-
sı iletişim ve şehir içi ulaşım çok 
kolay. Dolayısıyla bulunduğunuz 
kentten zevk ve keyif almaya 
bakmalısınız. Örneğin sıkıldığı-
nızda Konya’da; sinema, tiyatro 
ve konser gibi imkanlar da mev-
cut. O yüzden bulunduğunuz 
şehrin zenginliğini görmeniz la-
zım.” n TUBA KAYA 
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Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Kurban 
Bayramı dönüşü ilk mesai gü-
nünde belediye çalışanlarıyla 
toplu bayramlaşma programın-
da bir araya geldi. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Mevlana 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
programda konuşan Başkan Al-
tay, Konya’nın huzur içerisinde 
bir bayram geçirmesini sağla-
yan tüm Büyükşehir Belediyesi 
ve KOSKİ çalışanlarına teşekkür 
etti. Gazze’deki İsrail zulmünü 
hatırlatarak konuşmasına de-
vam eden Başkan Altay, “Biz 
burada huzur içinde bir bayram 
yaşarken maalesef Gazze’de İs-
rail’in zulmü kesintisiz bir şekil-
de devam ediyor. İnşallah orada 
bir an önce ateşkesin sağlan-
ması ve dünyanın gözü önünde 
insanlık tarihine önemli bir suç 
olarak geçecek İsrail zulmü-
nün bir an önce sonlanmasını 
ve oradaki kardeşlerimizin de 
artık bayramlarını huzur içinde 
kutlamalarını temenni ediyor ve 
onlar için dua ediyoruz” diye ko-
nuştu.

SORUMLULUĞUMUZ FAZLA
Yeni bir döneme başladıkla-

rını bu dönemde Konya’nın so-
rumluluğunun diğer dönemlere 
göre çok daha fazla olduğunu 
vurgulayan Başkan Altay, “Onun 
için hep birlikte yeniden bü-
yük bir başarı hikayesi yazmak 
zorundayız. Bunun için gece 
gündüz demeden gayret gös-
teriyoruz, çaba sarf ediyoruz. 
Hepimizin Konya’ya bir borcu 
var. Hz. Mevlana’nın şehri, Sel-
çuklu’nun darülmülkünü sadece 
Türkiye’nin değil, dünyanın en 
güzel şehirlerinden birisi ya-
pacağız Allah’ın izniyle. Bunun 
için bilgi birikimimiz, personel 
gücümüz, insan kaynağımız ve 
belediyecilik anlayışımız inşal-

lah buna yetecek güçte. Hep 
birlikte bu dönemde öncelikle 
mevcutta devam eden işlerimi-
zi tamamlamak sonra Konya’ya 
vizyon getirecek, 31 ilçemizde 2 
milyon 320 bin insanımızın fay-
dalanacağı işler yapmaya gayret 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

DEVAM EDEN YATIRIMLARDAN 
BAHSETTİ

Şu anda yoğun bir şekilde 
ulaşım projeleri üzerinde ça-
lıştıklarının altını çizen Başkan 
Altay konuşmasına şu sözlerle 
devam etti: “Büyükşehirlerin en 
önemli sorunu trafik. Trafiği çöz-
menin yolu da toplu ulaşımı ve 
bisiklet kullanımını artırmak. Şu 

anda Konya Büyükşehir Beledi-
yesi olarak Şehir Hastanesi-Yeni 
Sanayi tramvay hattının yapımı-
na devam ediyoruz. Seçimden 
hemen sonra temelini atmıştık. 
11.2 kilometrelik hattı Büyükşe-
hir imkanlarıyla gerçekleştiriyo-
ruz. Yeni Sanayiden-Stadyuma 
kadar olan 10 kilometrelik kısmı 
da TCDD ve Altyapı Genel Mü-
dürlüğümüz ile birlikte çözece-
ğiz. Protokolümüzü imzaladık. 
İnşallah tamamlandığında 21.1 
kilometrelik yeni bir raylı sistem 
hattına kavuşmuş olacağız. Bu-
nunla birlikte yine Büyükşehir 
Belediyemizin sorumluluğun-
da olan Barış Caddesi hattıy-

la ilgili çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Müşavirlik süreci ta-
mamlanmak üzere. İnşallah bu 
yıl bitmeden onun da yapımına 
başlayarak şehrimize yeni bir 
raylı sistem hattı kazandırmayı 
planlıyoruz. Konya’nın yıllar-
dır konuştuğu, özellikle sanayi 
alanlarına ulaşımı sağlayacak 
banliyö hattıyla ilgili de TCDD 
ve Konya Büyükşehir Belediye-
si iş birliğinde çalışmalar yoğun 
bir şekilde devam ediyor. İnşal-
lah bununla birlikte söz verdiği-
miz raylı sistem hatlarının ya-
pılması konusunda da Ulaştırma 
Bakanlığı’mızla büyük bir gayret 
içerisindeyiz.”

Milli Savunma Bakanlığı ile 
Konya’nın iki önemli kentsel 
dönüşüm işlerinden birini ta-
mamlamak üzere olduklarını da 
anımsatan Başkan Altay, “Hepi-
nizin cephanelik olarak bildiği, 
artık şehrimizin güvenliği için 
ciddi problem oluşturan alanla 
ilgili çalışmalarımız son nokta-
ya geldi. İlk etap ve ikinci etap 
tamamlandı, üçüncü etapta ça-
lışıyoruz. En önemlisi artık Kon-
ya merkezde bir kilogram bile 
cephane kalmadı. Cephanelerin 
tamamı yeni alana taşındı. Milli 
Savunma Bakanlığının standart-
larında Türkiye’nin en modern 
cephaneliğini yaparak Mehmet-

çiğimizin hizmetine sunduk. 
Meram Yeni Yol’da bulunan Ağır 
Bakım alanıyla ilgili de kentsel 
dönüşüm çalışması kapsamında 
ASELSAN Konya’nın karşısında 
bulunan alanda da faaliyetleri-
mize yoğun bir şekilde devam 
ediyoruz” açıklamasında bulun-
du.

DAHA ÖNEMLİ İŞLERE
 İMZA ATACAĞIZ

Depreme dayanıksız olduğu 
için yıkmak zorunda kaldıkları 
eski Büyükşehir Belediye binası-
nın bulunduğu yerde Konya’nın 
gençlerine, çocuklarına ve ge-
leceğine yatırım yaptıklarını da 
belirten Başkan Altay şunları 
kaydetti: “Çok önemli bir işin, 
Konya Şehir Kütüphanesi’nin 
yapımına devam ediyoruz. İnşal-
lah tamamlandığında Konya’nın 
simge binalarından birisini de 
şehrimize kazandırmış olacağız. 
Akyokuş’taki palye düzenleme-
lerimiz de kesintisiz bir şekilde 
devam ediyor. Taş Bina karşısın-
daki Meydan Evleri’nde de ça-
lışmalarımızı tamamlamak üze-
reyiz. Yine geçtiğimiz günlerde 
Meram Belediyemizle Yaka’da 
yapmış olduğumuz sosyal tesis-
lerin açılışını gerçekleştirdik. Bir 
taraftan şehrimize hizmet edi-
yor, vizyon projeler gerçekleşti-
riyoruz; bir taraftan Türkiye’ye 
örnek işler yapıyor ve ülkemizi 
temsil ediyoruz. Bir taraftan da 
çalışan arkadaşlarımızın hayat-
larını en iyi şekilde geçirecekleri 
imkanlar sunmaya gayret ediyo-
ruz. Bu dönemi de başarıyla ge-
çireceğimize eminim. Bu işlerde 
hepinizin katkısı ve emeği var. 
İnşallah bu bayram vesilesiyle 
birlik beraberliğimizi pekiştirdi-
ğimiz bu zamanda Konya olarak 
çok daha önemli işlere imza ata-
cağız.”
n HABER MERKEZİ

Altay: Daha önemli işlere imza atacağız

Konya’nın turizm anlamında ihtiyaçların çoğunu karşılamaya başladığını belirten NEÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yılmaz Seçim, şehrin yerli ve yabancı turisti çekme noktasında daha çok gelişeceğini söyledi

Konya, turizmde büyüyor!

Yılmaz Seçim



Seydişehir’de mide bulantısı 
ve kusma şikayetleriyle hastane-
lere başvuranlardan 12'sinin te-
davisi sürüyor. Öğle saatlerinden 
itibaren karın ağrısı, bulantı ve 
kusma şikayeti bulunan çok sayı-
da kişi Seydişehir Devlet Hasta-
nesine başvurdu. Çoğunluğuna 
ilaç tedavisi uygulanan hastalar-
dan 12'sinin, hastanede gözetim 
altında tutulduğu öğrenildi. Öte 
yandan incelenmek üzere ilçenin 
içme suyundan numune alındı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürlüğünden konuya 
ilişkin yapılan yazılı açıklamada, şu 
ifadeler yer aldı: "İlçe merkezine su 
sağlayan 2 su deposu bulunmak-
tadır. Bu depolar belirli aralıklarla 
periyodik olarak temizlenmekte 
ve şebekeye verilen su, depolarda 
klorlanmaktadır. Ayrıca, düzen-
li olarak numune alınarak her ay 
KOSKİ Genel Müdürlüğümüzün 

Akrediteli Merkez Laboratuvarla-
rında analizi yapılmaktadır. Bugü-
ne kadar yapılan analiz sonuçların-
da şebeke suyunda insan sağlığını 
olumsuz yönde etkileyecek her-
hangi bir bulguya rastlanmamıştır. 
Buna ek olarak İlçe Sağlık Müdür-
lüğü tarafından da şebeke suyu-
nun denetim ve kontrolü düzenli 
olarak takip edilmektedir. Son alı-
nan numune sonuçları da Çarşam-
ba günü kamuoyu ile paylaşılacak-
tır."  n AA

Bayram tatilinde 9.054 oto-
büs seferi gerçekleştirilen Kon-
ya Otogarı’nda yarım milyondan 
fazla yolcu taşındı. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Uluslararası 
Otobüs Terminali’nde 9 günlük 
Kurban Bayramı tatili boyunca 
yoğun bir seyahat trafiği yaşan-
dı. Hizmet kalitesini ve standar-
dını sürekli artırmasıyla örnek 
olan Konya Otogarı, Türkiye’nin 
önemli kavşak noktalarından bi-
rinde bulunması ve 788 güzer-
gaha ulaşım sağlama özelliğiyle 
her yıl milyonlarca yolcuyu sev-
diklerine kavuşturuyor. Kurban 
Bayramı tatilinde de yoğunlu-
ğun olduğu Konya Otogarı’nda, 
9.054 otobüs seferi gerçekleş-
tirilirken bu seferlerde 550.584 

yolcu taşındı.
BAYRAM SEVİNCİ 

HİSSEDİLDİ
Yenilenen ve hizmet kalite-

si artan ilçe otogarlarında ise 
7.291 sefer ile 255.185 yolcu 
taşıması yapıldı. Akşehir Oto-
garında 1.652 sefer ile 57.820 

yolcu, Beyşehir Otogarında 658 
sefer ile 23.030 yolcu, Cihan-
beyli Otogarında 353 sefer ile 
12.355 yolcu, Ereğli Otogarın-
da 1.454 sefer ile 50.890 yolcu, 
Hüyük Otogarında 32 sefer ile 
1.120 yolcu, Ilgın Otogarında 
589 sefer ile 20.615 yolcu, Ka-
dınhanı Otogarında 325 sefer ile 
11.375 yolcu, Karatay Otogarın-
da 1.110 sefer ile 38.850 yolcu, 
Karapınar Otogarında 609 sefer 
ile 21.315 yolcu, Kulu Otogarın-
da 509 sefer ile 17.815 yolcu 
taşındı.  Bayram tatili süresince 
merkezde ve ilçelerde toplam 
16.345 sefer yapılırken bu se-
ferlerde taşınan yolcu sayısı ise 
805.769 oldu.
 n HABER MERKEZİ

Elhamdül i l l ah! 
Allah’a yakınlaşma ve 
O’nun rızasına ulaşmanın 
ifadesi olan kurbanları-
mızı kestiğimiz bayram 
günlerini geride bıraktık. 
Bizlerde Hz. Hacer valide-
mizin samimiyetini, Hz. 
İbrahim’in sadakatini ve 
Hz. İsmail’in teslimiyetini 
örnek almaya çalıştık.

Ayrıca sevinme, se-
vindirme, gönül köprü-
leri inşa etme günü olan 
bayramlar, aynı zamanda anne-baba, 
akraba, yaşlı, yetimleri, mazlum ve mah-
zunları hatırlama ve gönüllerini hoşnut 
etme günleri olarak da bilinir.

Biz sevinç içinde bayramı idrak 
ederken, Gazze’de yaşayan kardeşleri-
mizin gözlerinden kanlı yaşlar akmaya 
devam etti. Kurban kesilecek hayvan 
bulmakta zorlandılar. Kurbanlıklar yerine 
İsrail vahşeti sonucu çocuklarını kurban 
olarak verdiler.

Filistin’de-Gazze’de yaşayanlar 
mihnet üstüne mihnet yaşamaktadırlar. 
İnsanlık ve Müslüman ülkeler ise tribün-
lerde slogan atan taraftar rollerini oyna-
maya devam etmektedir.

Ama bir yandan da dualarımız, ni-
yazlarımız, beddualarımız arşa yüksel-
mektedir.

Alvarlı Molla Lütfi Hazretlerinin:
 “Seyreyle güzel Kudret-i Mevla ne-

ler eyler, canan canan
Seyreyle güzel Kudret-i Mevla neler 

eyler, canan canan
Allah'a sığın Adl-i Teâlâ neler eyler
Allah'a sığın Adl-i Teâla neler eyler”
Mısralarında ifade ettiği Allah’ın yar-

dımını beklemekteyiz.
 İlahi rahmetin sağanak olarak üzeri-

mize yağması için neler yapmalıyız?
 Yeri geldi konumuz ile ilgili anlatılan 

bir anekdotu paylaşalım:
“1967 Arap-İsrail savaşında Araplar 

ciddi bir bozgun yaşadılar… 6 gün içeri-
sinde ağır bir hezimete maruz kaldılar…

O sıra Ezher Üniversitesinde okuyan 
gençler Üstad Muhammed Ebu Zehra’yı 
ziyaret ediyor ve şu soruyu yöneltiyorlar:

-Efendim, Kur’an-ı Kerim’den öğ-
rendiğimiz kadarı ile Müslümanlarla 
kâfirler arasında gerçekleşecek savaşta, 
Allah’ın Müslümanlara melekler ordusu 
ile yardım edeceği vaad ediliyor. Ancak 

bu son savaşta gördük 
ki böylesi bir yardım ger-
çekleşmedi. Bunu nasıl 
anlamak lazım?

Üstad Muhammed 
Ebu Zehra:

-Gençler, Allah’ın kita-
bında vaad ettiği gibi me-
leklerini savaş meydanına 
göndermesine gönderdi 
de, gelen melekler duru-
ma baktılar, hangi taraf 
Müslüman, hangisi değil, 
belli olmadığı için bırakıp 

gittiler, diyor.”

Neler yapmalıyız?
Önce Müslümanlar olarak içine 

düştüğümüz acizliğin nedenlerini sorgu-
lamamız gerekmektedir.

Öğrenilmiş çaresizliğimizi, tüken-
mişlik sendromumuzu, şahsi ve dün-
yevi korkularımızı, endişelerimizi ve 
kaygılarımızı en önemli nedenler olarak 
sıralayabiliriz. Hatta ümmetin parça par-
ça olmasını ve yöneticilerin duyarsızlığını 
da buna ilave edebiliriz.

Ama bu tanılar acılarımızı dindirme-
diği gibi masumların kanlarının dökül-
mesine de bir son ver(e)miyor.

Çare?
Önce niyetlerimizi düzeltmek.
Gazze’de yaşayanların mücadelesi-

ni, azmini örnek almak.
Elele vermek, tek yürek olmak.
En önemlisi de temizlenmek ve te-

miz olmak. İstiğfar etmek.
Hem kavli hem de fiili dua etmek.
“Sen Yoksan Bir Eksiğiz, Sen Var-

san Her Şey Tamam!” 
Düsturu ile hareket edersek Allah 

Müslümanlara yardımını esirgemeye-
cektir.

İşte o zaman şairin dediği gibi gam 
ve kederler misafir olarak üst üste gel-
meyecektir.

Şair Rasih’in “üstüne” redifli gaze-
lindeki beyit:

“Dilde gam var şimdilik lutfeyle gel-
me ey sürûr

Olamaz bir hânede mihmân mih-
mân üstüne”

(Ey mutluluk, kalbimde keder var 
şimdilik bir iyilik et ve gelme.

Çünkü bir hânede misafir üstüne 
misafir olmaz)

Selam ve dua ile…

SEYREYLE GÜZEL KUDRET-İ MEVLA NELER EYLER

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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Selçuklu’da eğitimden, sağlı-
ğa, alt yapıdan, kültürel faaliyet-
lere kadar geniş bir yelpazede 
çok güzel işleri imza attıklarını 
ifade eden Başkan Pekyatırmacı 
belediye personeline gayretle-
rinden dolayı teşekkür etti.  Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, bayram sonrasın-
da ilk mesai gününde belediyeye 
bağlı Park ve Bahçeler, Zabıta, 
Çevre Koruma ve Kontrol, Fen 
İşleri, Tesisler, Sosyal Destek 
Müdürlükleri ve belediye hizmet 
binasındaki diğer müdürlükler-
de bulunan personeli yerlerinde 
ziyaret etti. Personelle hasbihal 
eden ve çalışmalar hakkında 
bilgi alan Başkan Pekyatırma-
cı, özverili gayretleri nedeniyle 
personele teşekkür ederken be-
lediye hizmet binasına gelen va-
tandaşlarla da hasbihal etti.

GAYRET ETTİLER
Pekyatırmacı; “Kurban Bay-

ramınızı tebrik ediyorum. Rab-
bim nice bayramlara, sağlıklı, 
sıhhatli bir şekilde hepimizi 
ailelerimizle birlikte ulaştırsın 
inşallah. Uzunca bir bayram 

tatili geçirdik. Tabii mesaide 
olan arkadaşlarımız vardı. On-
lar yine her bayram olduğu gibi 
şehrimizde temizliğin, düzenin 
sağlanması için var güçleriy-

le gayret ettiler. Bütün bayram 
süresince görev yapan, çalışan 
arkadaşlarımıza ayrıca teşekkür 
ediyorum. 31 Mart'ta bir seçim 
yapıldı. Yeniden, yeni dönemde 

hemşerilerimizin teveccühüy-
le görev bize verildi ve yeni bir 
döneme başladık. Geçtiğimiz 5 
yıllık süre zarfında Konya'mız-
da, Selçuklumuzda eğitimden, 
sağlığa, alt yapıdan, kültü-
rel faaliyetlere kadar geniş bir 
yelpazede çok güzel işleri hep 
birlikte başardık. Emekleriniz 
için hepinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. İnşallah yeni dönem-
de de en güzel hizmetleri Kon-
ya'mıza, Selçuklumuza kazan-
dırmak için hep birlikte gayret 
edecek ve hep birlikte çalışaca-
ğız. Sizlerin çalışmaları, gayreti 
sadece Konya'da yaşayan hem-
şehrilerimiz tarafından değil, 
özellikle Konya dışından gelen 
misafirlerimiz tarafından bizlere 
iletiliyor. Onun için de ayrıca te-
şekkür ediyorum. Çünkü Konya 
dışından gelen her misafirleri-
miz bize temizliğiyle, yollarıyla, 
parklarıyla, bütün düzeniyle çi-
çek gibi bir Konya ile karşılaştık-
larını söylüyorlar. Burada bütün 
arkadaşlarımızın emekleri, gay-
retleri var.” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

Pekyatırmacı: Misafirler çiçek gibi Konya gördü

Türkiye’nin önemli kavşak noktasında yer alan Büyükşehir Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde Kurban Bayramı yo-
ğunluğu yaşandı. Bayram tatili süresince otogar ve ilçelerde bulunan otogarlarda ise toplam 805.769 yolcu taşındı

Otogar doldu taştı!

Meram Belediyesinin eğitim 
ve öğretimde örnek projesi ME-
GA’nın yaz okulu kayıtları baş-
ladı. Kayıtlar, 30 Haziran Pazar 
gününe kadar meramgelisim.
com adresi üzerinden yapılabi-
lecek. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş tüm Meramlı 
çocukları, 14 ayrı branşta eği-
timlerin verileceği MEGA Yaz 
Okulu’na davet etti.  Meram 
Belediyesinin ödüllü eğitim 
projesi MEGA Yaz Okulu kapıla-
rını tatilini en güzel şekilde de-
ğerlendirmek isteyen çocuklar 
için açıyor. 24 Haziran Pazarte-
si günü başlayan yaz okulu ka-
yıtları 30 Haziran Pazar gününe 
kadar www.meramgelisim.com 
adresinden yapılabilecek. 

DETAYLI BİLGİLER VERİLDİ
Meram’da ikamet eden, 

8-10 ve 11-12 yaş grupların-
daki çocukların kayıt yaptıra-
bileceği okulda 14 ayrı branşta 
eğitim verilecek. Oyun Temelli 
Blok Kodlama, Uçak Elektroni-
ği, Elektrik Elektroniği, Yazılım 
Geliştirme, Yapay Zeka, Bilim 
ve Fen, Astronomi, Cebir, Re-
sim, Müzik (Gitar) Atölyeleri ile 
Lego Kodloma, Robotik Kodla-
ma, Akıl ve Zeka Oyunları ve 
Geometrik Desenler dersleri-
nin verileceği okul 2 Temmuz 

Salı günü Meram Belediyesi 
Mehmet Ali Özbuğday Gençlik 
Merkezi’nde start alacak.  Me-

ram Belediyesi Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada ödemelerin online 

olarak kolay bir şekilde  yapı-
labileceği bildirildi. Açıklama-
da ayrıca yaz okulu için detaylı 
bilgilere www.meramgelisim.
com adresinden ulaşılabileceği 
ifade edildi.  
MEGA EĞİTİMLERLE DESTEKLEMEYE 

DEVAM EDİYORUZ  
Meram Gelişim Akademisi 

MEGA’nın eğitim ve öğretim-
de kısa zamanda adeta yeni bir 
çığır açtığına vurgu yapan Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, akademinin içeriğinin 
her geçen gün zenginleşen di-
namik bir yapıya sahip oldu-
ğunun altını çizdi. Bu özelli-
ğinden Meram Yaz Okulu’nun 
da nasibini fazlasıyla aldığını 
belirten Başkan Mustafa Ka-
vuş, “MEGA, her yıl 75 bin 
öğrencinin hayatına dokunan, 
eğitimlerine destek olan örnek 
bir proje. Eğitimin sürekliliğine 
olan inancımızla, yıl boyunca 
devam eden eğitim projeleri-
ni, etkinlikleri, yarışmaları tatil 
döneminde de devam ettiriyo-
ruz. Yaz Okulu bu inancımızın 
bir eseri. Birbirinden önemli ve 
değerli branşlarda vereceğimiz 
eğitimle çocuklarımızın eğle-
nerek öğrenmesinin önünü açı-
yoruz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Meram’da MEGA kayıtları başladı

Seydişehir’de 12 kişi kusma 
şikayetinde bulundu



Konya'da drift yaparak trafiği 
tehlikeye düşüren sürücüye 32 
bin 233 lira ceza verildi, ehliye-
tine 60 gün süreyle el konuldu. 
İl Emniyet Müdürlüğünün X 
hesabından yapılan açıklamada, 
Meram ilçesi Akyokuş mevkisin-
de bir sürücünün drift yaparak 
çevredeki vatandaşlara rahatsız-
lık verdiği belirtildi. Açıklama-
da, "Sosyal medya hesaplarında 
görüntülerinin paylaşıldığı be-
lirlenen trafik magandası, ekip-
lerimizce tespit edildi. Ekipleri-
mizce şahsa 32 bin 233 lira ceza 
uygulanırken, ehliyetine 60 gün 
süreyle el konuldu. Ayrıca sürü-
cü hakkında 'trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürmek' maddesin-
den işlem başlatıldı." ifadelerine 
yer verildi. İl Emniyet Müdürlü-
ğünce paylaşılan görüntüde, sü-
rücünün drift yapması, bu sırada 

otomobilin üzerine çıkarak otu-
ran kişinin dengesini kaybedip 
düşmesi yer alıyor. Kayıtlarda, 
drift yapan sürücünün, otomobi-
liyle bu kişiye çarptığı da görü-
lüyor. n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
6 ilde terör örgütü DEAŞ'a yö-
nelik "Bozdoğan-46" operasyon-
larında 31 şüphelinin gözaltına 
alındığını duyurdu. Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada, Kurban Bayramı 
tatili boyunca Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Başkan-
lığı ve Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde, An-
kara, Antalya, Bursa, İstanbul, 
Mersin ve Ordu'da terör örgütü 
DEAŞ'a yönelik "Bozdoğan-46" 

operasyonlarının düzenlendiği-
ni bildirdi. 

GÖZ AÇTIRMAYACAĞIZ
Bu operasyonlarda 31 şüp-

helinin yakalandığının bilgisini 
veren Yerlikaya, açıklamasında 
şunları kaydetti: "Aziz milleti-
mizin bilmesini isterim ki terö-
ristlerin hiçbirine göz açtırma-
yacağız. Tek bir hedefimiz var, 
son terörist etkisiz hale getiri-
linceye kadar sizlerin duası ve 
desteğiyle durmadan, durak-
samadan mücadele etmek. Ke-
sintisiz 365 gün operasyonları 
gerçekleştiren kahraman polis-
lerimizi tebrik ediyorum."
n AA

Yerlikaya: 31 şüpheliyi gözaltına aldık
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
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Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA
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Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448
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Mustafa ARSLAN
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Yayın Türü: Yerel Süreli

Olay, saat 09.45 sıralarında 
merkez Selçuklu ilçesi Nişantaş 
Mahallesi Şahinağa Sokak üze-
rinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, ekmek 
alıp sokak üzerinde oturduğu 
apartmanın önüne gelen 4 ço-
cuk annesi 42 yaşındaki Ümmü 
Döğer, arkadaşı olduğu belirti-
len Arafa Y.'nin (44) silahlı sal-
dırısına uğradı. Zanlı Arafa Y., 
Ümmü Döğer'e 3 el ateş ettik-
ten sonra silahı kendi kafasına 
ateşleyerek intihar girişiminde 
bulundu. Çevredeki vatandaş-

ların ihbarı üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 

OLAYLA İLGİLİ SORUŞTURMA 
BAŞLATILDI

Sırtı, göğsü ve kafasından 

ağır yaralanan Ümmü Döğer ve 
zanlı Arafa Y. yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulanslar-
la farklı hastanelere kaldırıldı. 
Olayda ağır yaralanan 4 çocuk 
annesi Ümmü Döğer, yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamayarak hayatını kaybet-
ti. Zanlı Arafa Y.'nin ise hayati 
tehlikesinin devam ettiği sırada 
tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamadı. Polis ekipleri olay 
yerinde detaylı inceleme yapar-
ken, olayla ilgili tahkikat başla-
tıldı.  n İHA

Konya'da oturduğu apartman önünde silahlı saldırıya uğrayan 4 çocuk annesi kadın kaldırıldığı hastanede haya-
tını kaybetti. Kadını vurduktan sonra kendi kafasına ateş ederek intihar eden zanlı ise yaşamına son vermiş oldu

Korkunç cinayet!

Akşehir’de polis ekipleri tara-
fından bir araçta yapılan aramada 
piyasa değeri yaklaşık 1,5 milyon 
lira olan uyuşturucu hap ele ge-
çirilirken, gözaltına alınan 3 kişi 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Edinilen bilgiye göre, Akşehir 
Narkotik ile Konya Narkotik ekip-
leri gençleri zehirlemek için sokak 

satıcılığı yapan uyuşturucu mad-
de kullanan ve sevk eden şahıs-
larla ilgili yaptığı çalışmada Konya 
plakalı bir araç ile çevre illerden 
Akşehir’e uyuşturucu hap getiri-
leceğini belirledi. Ekipler, belir-
ledikleri aracı takibe aldı. Takibe 
alınan aracı Konya-Afyonkarahi-
sar arasındaki D-300 Karayolu 

üzerinde durduran ekipler araçta 
bulunan Y.G., İ.D. ve A.Ö.'yü gö-
zaltına aldı. Araçta yapılan ara-
mada 2 çanta içerisinde piyasa 
değeri yaklaşık 1,5 milyon lira 
olan 515 kutu halinde 28 bin 840 
adet uyuşturucu hap ile 11 gram 
skunk ele geçiren narkotik ekip-
leri uyuşturucu haplara el koydu. 

Gözaltına alınan Y.G., İ.D. ve A.Ö. 
isimli üç şüpheli hakkında ‘uyuş-
turucu madde bulundurmak, kul-
lanmak, kabul etmek ve uyuştu-
rucu madde ticareti’ suçlarından 
işlem yapılan 3 şüpheli çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi.
n İHA

Uyuşturucu haplara geçit verilmedi

Kulu’ya bağlı Ömeranlı Ma-
hallesinde iki otomobil çarpış-
ması sonucu 2 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 23.00 sıralarında 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, plakası öğrenilemeyen 
iki otomobilin çarpışması sonu-
cu araçlardan birinin sürücüsü 
olan A.B. (72) ve yolcu olarak 

bulunan E.A. (64) yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekibi sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Kulu Bölge Devlet Hastanesi 
acil servisine kaldırılarak te-
davi altına alındı. Kaza ile ilgili 
tahkikat başlatıldı. 
n İHA

Drift yapan sürücüye 
rekor ceza kesildi

Kulu’da iki otomobil 
birbirine girdi

Derebucak’ta devrilen trak-
törün altında kalan sürücü 
hayatını kaybetti. Kaza, ilçe-
ye bağlı Gencek Mahallesin-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mehmet Kaplan 
(51) idaresindeki 42 BCT 75 
plakalı traktörün kontrolden 
çıkarak devrilmesi sonucu sü-
rücü traktörün altında kaldı. 
İhbar üzerine adrese sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edil-

di. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesin-
de sürücü Mehmet Kaplan’ın 
olay yerinde hayatını kaybet-
tiği belirlendi. Kazada hayatını 
kaybeden Mehmet Kaplan’ın 
Beyşehir İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nde görevli iken 2023 
yılında emekli olduğu öğrenil-
di. Kazayla ilgili tahkikat baş-
latıldı.
 n İHA

Hüyükte çıkan ekin yangı-
nı daha geniş alana yayılmadan 
söndürüldü. Yangın, ilçeye bağlı 
İmrenler ile Selki mahalleleri ara-
sında bulunan Hüyük - Konya Kara 
yoluna yakın mesafedeki bir ekin 
tarlasında çıktı. Edinilen bilgiye 
göre, ekin tarlası akşam saatlerin-
de henüz bilinmeyen bir nedenle 
alevlere teslim oldu. Yangın ihbarı 
üzerine adrese itfaiye ve jandarma 

ekipleri de sevk edildi. Yangına ilk 
müdahaleyi mahalle sakini çiftçi-
ler traktörlerle yaparken, alevle-
rin genişlememesi için tarla etrafı 
sürüldü. Yangın itfaiye ekiplerinin 
de gelmesiyle daha geniş bir alana 
sıçramadan söndürüldü. Yangın 
sonucu yaklaşık 10 dönümlük bir 
hububat ekili arazinin yandığı be-
lirtildi. Yangının çıkış sebebi araştı-
rılıyor.  n İHA

Derebucak’ta traktör 
kazası: 1 ölü 

Hüyük’te çıkan yangın 
paniğe neden oldu
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

VASIFSIZ 
VE

YÜKLEME ELEMANI 

ALINACAKTIR
ANKARA YOLU ÜZERI 22.KM TÖMEK MAH. NO : 356 

SELÇUKLU / KONYA / TÜRKIYE

+90 850 283 31 93               info@guzelun.com.tr
+90 332 271 30 87 https://guzelun.com.tr/

Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar -Kaynakçılar - TornacılarTornacılar 

BoyacılarBoyacılar
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;



Derebucak’ta otomobil 
ile cipin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kaza-
sında 2 kişi hayatını kaybet-
ti, 2 kişi de yaralandı. Kaza, 
Derebucak-Antalya Kara 
yolunun Gencek Mahalle-
si yol ayrımındaki kavşakta 
yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, Mehmet Kökcü yöne-
timindeki 42 H 3845 plakalı 
otomobil kavşakta M.Ç.‘nin 
kullandığı 34 KHK 093 pla-
kalı Nissan marka cip ile çar-
pıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 

her iki araç da refüje çıkıp 
durabilirken, kazada 42 H 
3845 plakalı otomobilin sü-
rücüsü ile araçta bulunan 
Emine Kökcü hayatını kay-
betti. Kaza ihbarı üzerine 
adrese sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan diğer araçtaki sü-
rücü M.Ç. ile yolcu E.Ş. kal-
dırıldıkları Beyşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat 
sürüyor.
n İHA

Son yıllarda fast food yiyecek-
lerin tüketimi ve obezite artarken, 
obezitenin başta kolon kanseri olmak 
üzere birçok kanserin gelişiminde rol 
oynayabileceğini belirten uzmanlar, 
50 yaş altında görülen kanser vaka-
larının artış gösterdiğini, ailesinde 50 
yaşın altında kanser öyküsü olanların 
kanser taraması yaptırmasının öne-
mine dikkat çekiyor. Kanser, büyük 
oranda çevresel faktörler, beslenme 
ve yaşam tarzına bağlı olarak orta-
ya çıkıyor. Özellikle son yıllarda fast 
food yiyeceklerin tüketiminin artması 
ve obezite sorunuyla beraber gelen 
hastalıklara dikkat çeken Necmettin 
Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Tıp Fa-
kültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Artaç, 
“Erken yaşta özellikle 50 yaşın altında 
görülen kanser vakaları son zaman-
larda tüm dünyada olduğu gibi mer-
kezimizde de artış göstermekte. Tabii 
bu güncel bir konu, araştırma konusu 
tüm dünyada. Bunun altında yatan 
sebepler özellikle hayat tarzındaki de-
ğişiklikler ki son 30-40 yılda fast food 
tarzı beslenme, hava kirliliği, su ve 
çevredeki toksik maddeler obeziteye 
neden oluyor. Özellikle obezite tabii 
ülkemiz için de çok büyük bir prob-
lem. Sadece 50 yaşın üstünde değil, 
50 yaşın altında hatta artık çocuk-
larda da obezite büyük bir problem. 

Obezitenin özellikle erken yaşlarda, 
50 yaşın altında kolon kanseri başta 
olmak üzere birçok kanserin gelişi-
minde rol oynayabileceği söylenmek-
te” dedi.

KANSERE YAKALANMAK
 ÇOK DAHA KOLAY

Obezitenin kansere sebep ola-
bilecek zararlarını sıralayan Öğre-

tim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Artaç, 
“Obeziteyle birlikte bir takım büyü-
me hormonları artıyor. Bu büyüme 
hormonları suçlanabiliyor. Kanser de 
büyüttüğü için bunun dışında insülin 
direnci olabiliyor. Beslenme alışkan-
lıkları, hazır gıdalar, fast food tarzı 
beslenme bağırsak florasını da etki-
liyor. Mikrobiyata dediğimiz bağır-

sak florasını da etkiliyor. Bu bağırsak 
florasının değişmesi mikrobiyatanın 
çeşitliliğinin azalması bağışıklık siste-
mini de zayıflatıyor. Bağışıklık sistemi 
zayıfladığı zaman tabii ki kansere ya-
kalanmak çok daha kolay” şeklinde 
konuştu.

20 İLA 30 YAŞLARDAN YAPILABİLİR
Vatandaşlara kanser taraması ile 

ilgili uyarıda bulunan Prof. Dr. Artaç, 
“Hastalara, herkese ‘40 yaşından 
önce rutin, tarama programlarına gi-
din' dememiz çok uygun değil. Ama 
özellikle aile hikayesi olanlar, yani 50 
yaşın altında ailesinde kanser öykü-
sü olan, birinci derece akrabalarında 
kanser öyküsü olanların, 40 yaşında 
kanser taraması için mutlaka bir uz-
mana başvurmalarında fayda olabilir 
veya ülkemizde kanser taramalarının 
yapıldığı KETEM gibi Sağlık Bakan-
lığı'nın kontrolündeki kanser tara-
ma merkezlerine de başvurulabilir. 
Meme kanserinde ise 50 yaşından 
sonra mutlaka mamografiyle değer-
lendirmek gerekiyor. Her sağlıklı ka-
dın kendi kendine muayene veya kli-
nik muayene de yapılabilir. Yine eğer 
kişi kendisinde bir şüphe duyuyorsa 
veya ailesinde öyküsü varsa bu aile 
öyküsüne göre, bir uzmana danışarak 
tarama programları gerekiyorsa 20 
ila 30 yaşlardan yapılabilir” diye ko-
nuştu. n İHA
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Konya Şeker yerleşkesinde 
geleneksel bayramlaşma progra-
mı, Kurban Bayramı sonrasında 
ilk mesai gününde gerçekleştiril-
di. Yönetim kurulunun tam kad-
ro katıldığı programda, şirket ça-
lışanlarının tek tek bayramlarını 
tebrik eden PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekici-
leri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, Kurban 
Bayramı dolayısıyla Konya Şeker 
Merkez Kampüsünde gelenek-
sel bayramlaşma programında 
çalışanlarla bir araya geldi. Çalı-
şanların Kurban Bayram’ını kut-
layan Başkan Erkoyuncu, yaptığı 
konuşmada, “Kurban Bayramı, 
bizlere İslam'ın en temel değer-
lerinden biri olan paylaşmayı ve 

dayanışmayı hatırlatır. Milletçe 
birlik ve beraberliğin, yardım-
laşma ve dayanışmanın en güzel 
örneklerinin verildiği bu bayram 
günlerinde kurbanlarımızı kesip 
ihtiyaç sahipleriyle paylaştıkça, 
dinimizin bize öğrettiği kardeşlik 
ve yardımlaşma ruhunu da canlı 
tutuyoruz. Bu birlik ve beraber-
lik anlayışını ayrıca Konya Şeker 
Torku ailesi olarak devam ettir-
miş olmanızdan dolayı her bir 
çalışanımızı canı gönülden tebrik 
ediyorum. Allah kesilen kurban-
larımızı kabul buyursun, ibadet-
lerimizi kabul etsin” ifadelerine 
yer verdi. Başkan Erkoyuncu 
sözlerinin devamında; “Kurban 
Bayramı vesilesiyle, ülkemizin 
ve tüm İslam âleminin birliğinin, 
beraberliğinin ve kardeşliğinin 
daim olmasını diliyor, tüm ça-
lışanlarımızın bayramını tebrik 
ediyorum” dedi.
 n TÜLİN ŞEKER

Erkoyuncu: Kardeşlik 
ruhunu canlı tutuyoruz

NEÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Artaç, “Erken yaşta özellikle 50 yaşın 
altında görülen kanser vakaları son zamanlarda tüm dünyada olduğu gibi merkezimizde de artış göstermekte” dedi

Kanser vakaları artıyor!

ZAYİ
Geçici koruma kimliğim 

kaybolmuştur, hükümsüzdür.

Kimlik No.: ****9426****

Mahmud Kaddur

GÜVENİLİR VE DOĞRU 

HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

Derebucak’ta otomobil ile cip birbirine girdi: 2 ölü

Prof. Dr. Mehmet Artaç
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Açık hava müzesi İçan Kale
Hive'de, nüfusun büyük 

bölümünün yaşadığı, bugüne 
sadece bazı kalıntıları kalan en 
dıştaki surların çevrelediği yeni 
şehir yerleşkesi "Dışan Kale" ola-
rak isimlendiriliyor. Daha küçük 
bir topluluğun yaşadığı, tarihte 
maruz kaldığı birçok saldırıya 
rağmen halen dimdik ayakta 
duran surlarla çevrili eski şehir 
yerleşkesi ise "İçan Kale" olarak 
biliniyor.

Şehirdeki "İçan Kale" açık 
hava müzesi, Özbekistan'ın en 
eski müzelerinden biri olarak 
dikkati çekerken, burada 54 tari-
hi mimari yapı, 360 ev yer alıyor.
Kalede 2 bin 600 kişi yaşarken 
Harezm'in 3 bin yıllık tarihinin 
maddi ve manevi kültürünü yan-
sıtan yaklaşık 40 bin nadir yapı 
bulunuyor.

İçan Kale, 6 metre yüksek-
liğinde ve 10 kilometre uzun-
luğundan surlarının içinde çok 
sayıda saray, cami, mescit, 
medrese ve türbeyi barındırıyor.

Kalenin 4 kapısından biri 
olan Batı kapısından içeri giren 
ziyaretçileri ilk olarak sağda ve 
solda yerel ürünlerin satıldığı 
hediyelik eşya dükkanları karşı-
lıyor. Birkaç metre yürüdükten 
sonra ağırlıklı turkuaz ve toprak 
rengin kullanıldığı taşlar üzerine 
çizilmiş İçan Kale haritası görü-
lüyor.

Batı kapısından girdikten 
sonra ziyaret edilecek mekanlar 
arasında öncelikle Muhammed 
Emin Han Medresesi ile hemen 
önünde yer alan Kalta Minor 
(Kısa Minare) geliyor. Çok sayı-
da odadan oluşan 2 katlı medre-
senin iç kısmında büyük bir avlu 
ve bunun içinde bir su kuyusu 
bulunuyor. Medrese tarihi doku-
su korunup otel olarak ziyaretçi-
lere hizmet veriyor.

Büyüklüğü ve gösterişiyle 
inşa edildiği dönemin en büyük 
minaresi olan Kalta Minor, mavi, 
turkuaz ve sarı tonlarındaki çi-
nileriyle adeta Hive'nin simgesi 
durumunda.

Cuma Mescidi, ahşap işçili-
ğiyle görenleri hayran bırakıyor

Hive'nin en önemli sembol-
lerinden Cuma Mescidi, yekpare 
ağaçlardan oluşan ve el işçili-
ğiyle kendine hayran bırakan 
212 sütunuyla görsel bir şölen 
sunuyor. El işçiliğinin dünyadaki 
nadir örneklerinden olan mescit, 
gün batımında ışığın bir görsel 
şölen haline geldiği yaşayan mu-
azzam bir eser niteliğinde. Aynı 
zamanda bir mühendislik hari-
kası olan Cuma Mescidi içinde 
namaz kılan her bir Müslüman 
nerede olursa olsun imamı gö-
rebiliyor.

Mescit içindeki havuzları, 
minik lale bahçeleriyle yaklaşık 
2 bin kişinin aynı anda namaz 
kılabildiği bu büyük cami, müze 
olarak kullanılıyor.

Şehir, Celaleddin'in tahta ge-
çişinin 1000. yılı anısına 2020 
yılında Türk Dünyası Kültür Baş-
kenti seçilirken, İpek Yolu'nun 
kültür ve medeniyet taşıyıcısı 
olmaya devam ediyor.

  29 Mayıs 2024 : Hıve’de 
serbest zaman. 13:30 Havaala-
nina transfer. Saat 15:20 da iç 
hatlar uçuşlarıyla Taşkent’e uçu-
yoruz. Saat 16: 10 da Taşkent’ e 
varış. Otele yerleşme. Akşam ye-
meği sonra “Magic city” gezisi. 
Geceleme otelde. 

10.Gün 30 Mayıs 2024: TAŞ-
KENT  – İSTANBUL

7.30 havalimanına transfer. 
Buradan THY’nin tarifeli seferiy-
le saat

09:35’te İstanbul’a hareket. 
Türkiye saati 13.00 da İstanbul’a 
varış… Tur sonu

Orta Asya’da gezmek için bir 
ülke seçilecekse bana göre o 
ülke Özbekistan,

Hem modern, hem tarihi, 
hem tanıdık kültür,

Halkı sıcakkanlı, hele Türküm 
diye kendinizi tanıttığınızda çev-
renizi saran ve Türkçe konuşan-
lar görebilirsiniz.  

Turizme yeni açılıyor, doğal, 
tarihi dokusu korunmuş şehir-
lerde yüzyıllar öncesine gidebi-
lirsiniz.

Konaklama, ulaşım, yeme 
içme fiyatları uygun,

Damak zevkimize hitap eden 
zengin çeşitli mutfağı 

Üç beş yıl önce Türk vatan-
daşları için vize sıkıntısı varken, 
şu anda bu sorun da aşılmış gö-
rünüyor. 

Gezginler için görülecek ül-
keler arasında öncelikli sırada 
yerini alacaktır uzun dönemde.

10 gün gezi programında 
mutlaka ziyaret edemediğimiz 
yerler oldu. Bana göre Buhara ve 
Semerkant birkaç güne sığacak 
bir gezi olmamalıdır. Medeniye-

timizin temel taşını oluşturan bu 
yerleri özel ayrı gitmek de fayda 
var..

Şükürler olsun ata yurdunun 
bir parçası olan bu topraklara 
gitmek nasip odu… Allah ömür 
verirse bu coğrafyaya tekrar tek-
rar gitmek istiyorum. Ya nasip 

inşallah..  
Rehberimiz Mu-

hammed Emin kar-
deşimiz ilk havaa-
lanına indiğimizde 
Anayurda hoş gel-
diniz, “Siz atlarınıza 
binip gittiniz, biz bu-
rada atlarımızı kesip 
yedik kaldık” diyerek 
veciz bir söz ile kar-
şılamıştı..

Her Türk evladının, bu top-
raklara ziyaret için vefa borcu 
var. Adriyatik’ten Çin seddine 
kaynaşmış bir Türk dünyası için 
gidi-gelişlerimizi artırmak zo-
rundayız.

Çünkü bu topraklarda, ilim, 
medeniyet ve tasavvufun izleri 
canlı olarak devam ediyor..

Bu vesile bizle-
re Özbekistan top-
raklarında rehberlik 
yapan Muhammed 
Emin kardeşime, gezi 
programını düzen-
leyen Almanya’dan 
alperen ruhlu Adem 
Karaca beye, maddi 
ve manevi destekle-
rini esirgemeyen De-
nizli’den sınıf arkada-

şım Mehmet Efe beye, Mustafa 
Semerci, Hüseyin Sarı kardeşi-
me, gezi programının huzurlu 
ve uyumlu bir şekilde geçmesini 
sağlayan tur arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum…

Cenabı Allah, İmandan, Ku-
ran’dan, Turan’dan ayırmasın…

Yazıma rahmetli Ozan Arif 
Şirin’in “Dolandım Peşinden 
Ülkü Adlı  Yar “ şiiri ile son ve-
riyorum…

 
 “Sen saldın gönlüme, sen bu 

sevdayı,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Bu sevda yüzünden koca 

dünyayı,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Düzen verip sazımdaki telle-

re,
Köyümden başladım düştüm 

yollara,
Yoldaş oldum rüzgârlara, 

yellere,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Çekişim o çıkış, bir laf var 

hani;
Ara ki bulasın, vay beni beni.
Kaza kaza, köy köy aziz va-

tani,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Zaman zaman küfür kesti yo-

lumu,
Ensemde hissettim bazen 

ölümü,
Yine de yılmadım, Anado-

lu'mu,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Edirne'den, Kars'a, İzmir’den 

Van'a,
Hudutlar dar geldi senin sev-

dana,
Avrupa’nın yolu göründü 

bana,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Bulgar'dan girerek Yugoslav 

üstü,
Ayağım nihayet Nemçe'ye 

bastı,
Bağrıma tarihten bir rüzgâr 

esti,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Nemçe'de mazinin içine düş-

tüm,
Tam Üç yüz senelik yarayı 

destim,
Viyana'da Tuna ile dertleş-

tim,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
O dert ile Almanya'ya ulaş-

tım,
Almanya’yı karış karış dolaş-

tım,
Orada dar geldi dışarı taştım,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
İngiltere’ye de bu sevda sal-

dı,
Hollanda, Belçika suyolum 

oldu,
Ne Fransa, ne de İsviçre kal-

dı,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Avrupa bitince yöre değişti,
Bulunduğum yârim küre de-

ğişti,
Yollar im apayrı Kıta’ya düş-

tü,
dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Avustralya'da Melbourne, 

Sydney,
O uykusuz geçen geceler 

hey... Hey,
Senin çilen bile ne güzel şey,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Avustralya'dan dönerken 

geri,
Malazya, Singapur denilen 

yeri,
Hong Kong’u Tayland’ı, Fili-

pinleri,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Uzakdoğu nerde, Kanada 

nerde!
Ha sahi oraya uğradım birde,
Toronto, Montreal adli şehir-

de,
dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Oradan da Amerika var de-

dim,
Newyork'ada bir seyahat ey-

ledim.
Her nereye gitsem seni söy-

ledim.
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Daha henüz Afrika'ya varma-

dım,
Antarktika birde Ay'a varma-

dım.
Daha başka ben nereye var-

madım?
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar.
Dayanmadı yollar senin has-

tana,
Bir bir saysam sığdıramam 

destana,
Bu dünyayı çevirerek bosta-

na,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar
.
Ara Arif, dağda tasta iz ara,
Sevdan beni götürecek me-

zara,
Yol bitmedi, ömrüm bitmek 

üzere,
Dolandım pesinden Ülkü adli 

yar 
Rehberimiz Kuran, Hedefimiz 

Turan olsun.
Baki Selamlar...

TURAN’A (ÖZBEKISTAN) VEFA YOLCULUĞU- 4

haber@konyayenigun.com
DR.HASAN ÇAĞLA

Resim 26: Içan Kale Resim 27: Cuma Mescidi

Resim 28: Celalettin Tahtı
Özbekistan-Kazakistan (Türkistan) gezisin-

den hatıra kalan bazı resimler…      



Son kayıt tarihinin 30 Haziran 
olduğu Yaz Spor Okulları’na başvu-
ru “sporkonya.com.tr” internet ad-
resinden alınıyor. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin merkez dışındaki 
28 ilçede 6-16 yaş arası öğrenciler 
için düzenlediği Yaz Spor Okulla-
rı’nda kayıt süreci başladı. Konya 
Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve 
ilçe belediyeleri iş birliğinde Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin Spor 
Konya ekibi tarafından “Haydi 
Spor’a” sloganıyla gerçekleştiri-
len spor okulları, yaz mevsiminde 
de çocukları sporla buluşturacak. 
Merkez dışındaki 28 ilçede gerçek-
leştirilecek Yaz Spor Okulları’na 
6-16 yaş arası öğrenciler katılım 
sağlayabilecek. 
26 BRANŞTA EĞİTİM VERİLECEK

Kayıtların 30 Haziran’a kadar 
devam edeceği Yaz Spor Okulları, 
26 branşta hizmet verecek. Faali-
yet gösterilecek branşlar şu şekil-
de: Futbol, basketbol, badminton, 
hentbol, satranç, taekwondo, yüz-

me, kick boks, masa tenisi, okçu-
luk, voleybol, wushu, jimnastik, 

futsal, oryantiring, kort tenisi, dart, 
boks, halk oyunları, halter, kano, 

güreş, karate, bocce, judo, muay-
thai. 1 Temmuz’da başlayacak eği-
timlere katılmak isteyen öğrenciler, 
başvurularını “sporkonya.com.tr” 
internet adresinden yapabiliyor. 
Spor Okullarıyla ilgili tüm detaylı 
bilgiye 444 55 42 (dahili 3825) nu-
maradan ulaşılabiliyor.

ÜLKE SPORUNA
 KATKI

Konu ile ilgili değerlendirmede 
bulunan Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Gençler bizim her şeyimiz. Bu 
yüzden gençlerin daha rahat spor 
yapabilme adına ve yeteneklerini 
keşfetmeleri için tüm imkanlarımı-
zı seferber ettik. Amacımız Konya 
ülke sporuna en iyi şekilde katkı 
sunabilmek. Birçok branşta uzman 
antrenörlerimiz gözetiminde önem-
li faaliyetlerimiz oluyor. Gençleri-
miz uzman hocalarımız tarafından 
eğitiliyor. Bundan sonrada spor 
noktasında elimizden gelen desteği 
vermeye devam edeceğiz” dedi. 
n SPOR SERVİSİ
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Türkiye’nin en çok Dünya Şampi-
yonası ve Olimpiyat izleyen gazetecisi 
Konyalı Ömer Altay Meram Tıp Fakül-
tesi’nde tedavi görüyor.

Türk spor basınının önemli yazar-
larından, Konyalı araştırmacı, tarihçi, 
küresel spor seyyahı, spor müze ve 
kütüphaneci Ömer Altay Konya Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Meram 
Tıp Fakültesi Hastanesi Genel Cerrahi 
bölümünde tedavi görüyor. Oğlunun 
Üniversite tahsili sebebiyle son yıllar-
da Alanya’ya yerleşen Altay, Konya’da 
düzenlenen Uluslararası Rumi Çocuk 
Olimpiyatları projesini geliştirmiş ve A 
Milli Takım maçlarının Konya’da oy-
nanması için özel gayret göstermişti.

Çocukluk yıllarını yaşadığı İhsani-
ye mahallesinde semtler arası Olim-
piyat organize ederek 1970’li yıllarda 
Olimpik Adam olmanın hayalini kuran 
Ömer Altay Konya Maarif Koleji'nden 
mezun olduktan sonra  İstanbul Üni-
versitesi İletişim Fakültesi'ni bitirdi. 
Yankı Dergisi, Güneş, Günaydın, Ra-
dikal gibi gazetelerde muhabir ve ya-
zar olarak çalıştığı dönemlerde dünya 
ülkelerine pek çok sportif seyahatler 
yaptı. Dünya Kupası ve Olimpiyat gez-
gini olarak kümülatif on dokuz Dünya 
Kupası ve Olimpiyat Oyunları organi-
zasyonunu yerinde takip etti. 38 yıllık 
meslek hayatında boyunca beş kıtada 
spor organizasyonların içinde bulun-
du. 

Üniversite tahsilini bitirdikten 
sonra lisanını geliştirmek için gittiği 
İngiltere'de yüksek tirajlı Güneş gaze-
tesinin İngiltere temsilciliği görevini de 
üstlendi. 1986’da Meksika’da düzen-
lenen Dünya Kupasını izlemek üzere 
Londra'dan Mexico City'e gitti. Dur 
durak bilmeyen Olimpiyat ve Dünya 
Kupası seyahatleri birbirini izledi. Ma-
radona, Lineker, Barnes, Mattheaus, 
Butragueno, Platini gibi futbol yıldızla-
rını yakından izlemenin yanında dünya 
gündemine giren röportajlara imza attı. 

Ömer Altay, yaygın medyanın 
önemli isimlerinden biri olmasına rağ-

men Konya’yı ihmal etmeyip her yıl en 
az bir defa Konya’ya seyahat edip ak-
rabaları, arkadaşları ve spor camiasıyla 
hemhal olurken Konya sporuna katkı 
vermenin de gayretini gösterdi. Haya-
linde Konya’da Çocuk Olimpiyatları ya-
pılması vardı ve 1980’li yıllarda bu fik-
rini dönemin Beden Terbiyesi ve Spor 
İl Müdürü Vezir Balcıoğu ile paylaşarak 
projesini anlattı. Madem Türkiye’de 
Okullar arası Türkiye Şampiyonası ya-
pıyordu; o halde bütün müsabakaların 
finalleri Konya’ya alınarak Olimpik bir 
rüzgâr estirilebilirdi. Nitekim öyle de 

oldu; atletizmden cimnastike, basket-
boldan voleybola kadar bütün finaller 
aynı tarihlerde Konya’da yapıldı ve 
Konya büyük bir spor şehri oldu.

Bendeniz 2010 yılında bir müd-
det İstanbul’da çalıştım ama o dünya 
şehrinde arkadaşlarımı ziyaret etmeye 

pek fırsatım olmamıştı. 
Bir Ramazan günü Ömer 
Altay telefon edip bay-
ramdan sonra Konya’ya 
gelip görüşmek istedi-
ğini söyleyince o anda 
İstanbul’da olduğumu 
haber verdim. Ertesi gün 
buluşup İstanbul’u gezer-
ken, Uluslararası Çocuk 
Olimpiyatları projesine 

Ankara ve İzmir’in talip olduğunu söy-
ledi. Peki, biz Konyalı değil miydik? 
Bayram sonrasında Konya’da buluşup 
Oyunların Konya’da yapılmasına yöne-
lik görüşmeler yapmaya karar verdik. 
O görüşmeler sonrasında Uluslararası 
Çocuk Oyunları’nın Konya’da yapıl-

masına karar verilse de 
ikimizin de zihninde acı 
hatıralar yer edindi.

Buna rağmen Ömer 
Altay’ın Konya’ya bağlılı-
ğında bir eksilme olma-
dı. A Milli Futbol Takımı-
nın İstanbul’da oynadığı 
maçlarda krize girdiği 
bir dönemde geleceği iyi 
okuyan Altay, “Milli ta-

kımı Konya’ya getirmenin zamanıdır” 
deyip, bunun için neler yapmamız 
gerektiğini anlattı. Onun belirlediği yol 
haritasına göre dönemin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Akyürek Mil-
li Takım için Konya’yı hazırlayacak, 
Gençlik ve Spor Genel Müdürü Meh-

met Baykan, Federasyon yönetimi ve 
teknik direktör Fatih Terim’i Konya’ya 
davet edecek, ben de Önce Vatan’daki 
köşemde Konya’nın, tesis imkânları,  
futbolsever taraftar kalibresi ve yüksek 
milli duygularını anlatan yazımda Milli 
takıma davette bulunacaktım.

Sonuçta, kaleci Volkan’ın daha 
maç başlamadan taraftar tepkisi se-
bebiyle sahaya çıkmadan stadı terk 
ettiği Kazakistan maçından sonraki üç 
maçın Konya’da oynanmasına karar 
verildi. Peki, biz ne mi yaptık? Basın tri-
bünündeki doluluk nedeniyle ben maçı 

televizyonda izlemeye karar vermiştim 
ama Ömer Altay bu tarihi gün için altı 
bilet satın alıp birini de bana ayırmıştı. 
Taraftarlar arasında yan yana, omuz 
omuza yaşadık o günü. Hatta bir maç 
öncesinde, 1923’de Günümüze Türk 
Milli Takımın serüvenini anlatan bir 
sergi de Ömer Altay’ın arşivinden der-

lenerek o günlerde açılmış ve büyük 
ilgi görmüştü.

Bin üç yüz sayfalık Türkiye’nin en 
hacimli spor Almanağını hazırlayan, 
Trabzonspor’dan sonra ilk defa Kon-
yaspor tarihini de yazan Ömer Altay, 
İstanbul’da bir sahaftan satın aldığı 
belge ile Konyaspor tarihine ışık tutup 
kuruluş tarihinin 1922 olarak tescil 
edilmesini de sağladı.

Gittiği yüz civarında ülkeden 
sportif rozetler, madalyalar, armalar, 
flama ve bayraklar, kartpostallar, maç 
biletleri, toplar, formalar, spor dergile-
ri, kitaplar, tarihi fotoğraflar getirerek 
Türkiye’nin en büyük spor müzesi ve 
kütüphanesine sahip olan Ömer Altay, 
bunları Konya’ya kazandırmayı da teklif 
etti ama bir sonuç alamadık, maalesef.

Önspor, Sportif, Sportürk, Ön-
mate, Sporca, Sportmence, Spor 
Meydanı, Sportmen, Konyasport gibi 
dergilere can veren Ömer Altay zaman 
zaman yerel gazetelere de yazılar yazıp 
fikirlerini dile getirdi. 

Mesleğin kıdemlilerinden Kemal 
Soylu telefon edip, “Ömer Altay’dan 
haberin var mı?” diye sorduğunda, 
ilk aklıma gelen, Avrupa Şampiyonası 
ebebiyle Almanya’ya gştmiş olmasıy-
dı. Ama öyle değilmiş. Alanya’da dok-
torların teşhis koyamaması üzerine 
önce Konya Şehir Hastanesine getiril-
miş oradan da Meram Tıp Fakültesine 
nakledilmiş.

Genel Cerrahi Doktorlarının Onko-
lojiye sevk ettiği Ömer Altay ziyaretimiz 
sırasında yanı başındaki tetkik ve tahlil 
dosyalarının arasında bile yarım kalan 
fikir ve projelerinin nasıl tamamlana-
cağına yoruyordu zihnini.  Müze ve 
kütüphane envanterinin nasıl tasnif 
edilmesi gerektiğini anlatırken çok 
heyecanlıydı. “Bunları bize emanet 
etmek yerine, iyileşeceği günlere mo-
tive olmasını söyleyip, “Ne yapılması 
gerekiyorsa birlikte yapacağız” dedim. 
Allah Ömer Altay’ın şifasını tez zaman-
da verir inşallah ve Türkiye’nin en kap-
samlı Spor Müzesi ve Kütüphanesini 
Konya’da kurarız.

BAY OLİMPİYAT HASTA

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Haydi çocuklar spora!
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin merkez dışındaki 28 ilçede 6-16 yaş arası öğrencilere yönelik gerçekleştireceği Yaz 
Spor Okulları’nda kayıt heyecanı başladı. Büyükşehir, gençlerin spor yapabilmesi için tüm imkanları seferber ediyor
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Meramlı tekvandocu Dönmez üçüncü oldu
Meram Belediyesporlu tek-

vandocu Abdullah Dönmez Ar-
navutluk’un başkenti Tiran’da 
yapılan Avrupa Kulüpler Şampi-
yonası’nda üçüncü olma başarısı 
gösterdi. Başarılı tekvando aldı-
ğı bu derece ile Ümitler Avrupa 
Şampiyonası’nda Türk Milli Ta-
kımı adına mindere çıkmaya hak 
kazandı.  Meram Belediyespor 
kulübü sporcuları uluslararası 
platformlarda ve şampiyonalarda 
aldıkları başarılarla ilçenin gururu 
olmaya devam ediyor. Macaris-
tan’da gerçekleştirilen Wako Kick 
Boks Dünya Kupası’nda ülkemizi 
temsil eden Meramlı sporcular 
Sabriye Gür’ün Dünya Şampiyon-
luğu’nun ve Emircan Beserek’in 
de Dünya 3.’lüğünün ardından bir 
güzel haber de Arnavutluk’un baş-

kenti Tiran’dan geldi. Meram Be-
lediyesporlu tekvandocu Abdullah 
Dönmez,  Tiran’da yapılan Avrupa 
Kulüpler Şampiyonası’nda Bü-
yükler 54 kg’da Avrupa Üçüncüsü 
olma başarısı gösterdi. Abdullah 
Dönmez aldığı bu başarılı sonuçla 
Ümitler Avrupa Şampiyonası’nda 
Türkiye’yi temsil etme hakkı ka-
zandı. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, aldığı madalya 
ve hak ettiği milli takım forması 
için Abdullah Dönmez’i tebrik etti. 
Dönmez’in Meram’a bir bayram 
sevinci daha yaşattığını ifade 
eden Kavuş, “Bayramda bize bu 
sevinci yaşatan sporcumuzu, ant-
renörlerini ve kulübümüzü tebrik 
ediyor, başarılarının devamını di-
liyorum” diye konuştu.
n SPOR SERVİSİ

Kombine al, indirimi kap!
Yeni sezonda kombinelerden büyük gelir elde etmek isteyen Anadolu Kartalı Konyaspor’da ön satışlar dün itibarıyla 

resmen başladı. Yeşil beyazlıların 12. adamı olan taraftarlar yeni dönemde de takımın en büyük kozlarından biri olacak
24 Haziran 2024 Pazartesi 

günü saat 11.00 itibarıyla Süper 
Lig 2024-25 Sezonu kombine ön 
satışları başladı. 2023-24 Sezonu 
kombine kart sahibi taraftarlar, 1 
Temmuz 2024 Pazartesi gününe 
kadar yüzde 25 indirimli olarak 
kendi koltuklarını ön satıştan ala-
bilecek.  1 Temmuz 2024 Pazar-
tesi günü, kombineler genel satışa 
açılacak. Güney Üst tribün satışa 
açılmayacak. Kombinelerin satışı 
sadece Konyaspor Passolig kart 
sahiplerine yapılacak.

ÖĞRENCİLERE İNDİRİM
 Kombine bilet transfer sayısı 6 

ile sınırlandırılmıştır. Kombine kart 
sahipleri, BJK, FB ve GS karşılaş-
malarında bilet transferi yapama-
yacak. Kombine kart sahiplerine 

Konya Store mağazalarında kom-
binelerini ibraz etmeleri durumun-

da yüzde 10 indirim uygulanacak. 
Öğrenci taraftarlar, kombine genel 

satış döneminde öğrenci belgeleri-
ni stadyum Passolig gişesine ibraz 
etmeleri şartıyla yüzde 20 indirim-
den faydalanabilecek. Bu kampan-
ya, 25 yaş ve altı öğrenci taraftarlar 
için geçerli olacak. 

KUPADA GEÇERLİ
Süper Lig 2024-25 Sezonu 

kombineleri, Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda geçerli olacak. ZTK maçla-
rında açılmayan tribünler olması 
durumunda kombine sahiplerine, 
aynı kategoride bilet tanımlaması 
yapılacak. Kombine alacak olan ta-
raftarların Passolig Kart vize tarihi 
31 Mayıs 2025 ve sonrası olması 
zorunlu olacak. Öte yandan fiyatlar 
800 TL ile 25 bin TL arasında de-
ğişiyor. 
n SAMET AKTAŞ

Akşehir’de yamaç paraşütü heyecanı yaşandı
Yamaç paraşütü sporunda 

üç klasmanda düzenlenen Tür-
kiye Şampiyonası'nın ilk ayağı 
Akşehir'de gerçekleştirilirken, 
dereceye giren sporculara ödül-
leri takdim edildi. Konya Valili-
ği, Akşehir Kaymakamlığı, Ak-
şehir Belediyesi, Türkiye Hava 
Sporları Federasyonu ve Akşehir 
Sportif Havacılık Kulübü tara-
fından düzenlenen 11. Akşehir 
XC OPEN 2024 Türkiye Yamaç 
Paraşüt Mesafe Yarışması sona 

erdi. Yarışma sonucunda Türki-
ye Kupası sahiplerini buldu. Beş 
gün boyunca Akşehir semalarını 
renklendiren yarışmanın ardın-
dan ödül töreni Cumhuriyet Mey-
danı'nda gerçekleştirildi. Ödül 
törenine; Akşehir Kaymakamı 
Mehmet Özel, Akşehir Belediye 
Başkanı A. Nuri Köksal, siyasi 
parti temsilcileri, Akşehir Sportif 
Havacılık Kulübü Başkanı Hüda-
verdi Bozdağ, yarışma direktörü 
Abdullah Yıldız, belediye meclis 

üyeleri ile yamaç paraşütü pilot-
ları katıldı.

TEŞEKKÜR EDİYORUZ
Dereceye girerek ödül al-

maya hak kazanan sporcuların 
ödüllerini takdim eden Akşehir 
Belediye Başkanı A. Nuri Köksal 
konuşmasında, “Yurdumuzun 
hatta dünyanın farklı ülkelerinde 
bizlerle birlikte olan yamaç pa-
raşütü sporcularımız Akşehir se-
malarını, Akşehir'in sosyal kül-
türel hayatını renklendirdi. Ödül 

almaya hak kazanan sporcular 
başta olmak üzere yarışmaya 
katılan bütün sporseverleri tebrik 
ediyorum. Yarışmamız kazasız 
belasızda bitti şükür. Sporcula-
rımıza gösterdikleri performans 
için teşekkür ediyoruz. Akşehir 
Sportif Havacılık Kulübü Başkanı 
Hüdaverdi Bozdağ Bey ve ekibi-
nin olağanüstü ve içten emekleri 
vardı” dedi.

KLASMAN ATLADI
Konuşmasında yamaç pa-

raşütü sporunda Akşehir'in bir 
klasman daha atladığının altını 
çizen Köksal, "Yamaç paraşü-
tü sporunda üç ayrı klasmanda 
düzenlenen Türkiye Şampiyona-
sı'nın ilk ayağı Akşehir'imizde 
gerçekleştirildi. Sporcularımız 
bu yıl bir üst klasmanda yarı-
şarak başarı elde etti. Verilen 
ortak emekler sonucunda daha 
üst klasmanlar için önümüzdeki 
yıllarda meyvesini verecektir. Bu 
etkinliğe katkıda bulunan yerli 

ve yabancı kurum, kuruluş, özel 
sponsorlara da ayrıca teşekkür 
ediyorum" ifadelerini kullandı.

Yarışmadaki dereceler ise şu 
şekilde: Genel Kategori: 1-Ferdi 
Toy, 2-Serdar Sacti, 3-Adem Berk 
Aksoy. Sportif Kategori:1-Yılmaz 
Cansarı, 2-Nezih Şensoy, 3-Mah-
mut Yalçın.  Kadınlar Kategori: 
1-Emine İnan, 2-Mahshad Bayat, 
3-Cansu Atabey. Takımlar: 1-AY-
PSK,  2-ALBATTOS, 3-MAHAVK.
n SPOR SERVİSİ


